
UCHWAŁA NR 99/VIII/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Województwo 
Pomorskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie podstawie art. 18 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.2)

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których zarządzającym jest Województwo Pomorskie, 
udostępnione przewoźnikom i operatorom publicznego transportu zbiorowego, zwane dalej "Przystankami".

2. Wykaz Przystanków zawiera załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się następujące warunki i zasady korzystania z Przystanków:

1) korzystanie z Przystanków możliwe jest jedynie w celu przewozu osób;

2) korzystanie z Przystanków powinno odbywać się zgodnie z obowiązującymi rozkładami jazdy;

3) korzystanie z Przystanków powinno odbywać się w sposób niekolidujący z pracą innych, korzystających 
z Przystanków przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego;

4) czas zatrzymania na Przystankach powinien być ograniczony do minimum niezbędnego w celu obsługi 
pasażerów; zabrania się postoju pojazdu na Przystankach;

5) należy podjeżdżać możliwie najbliżej Przystanku, celem ułatwienia wsiadania i wysiadania osobom 
starszym lub niepełnosprawnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 maja 2015 r.

Poz. 1595



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego

Pan Jan Kleinszmidt

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 
1072

2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2011r. Nr 228, poz. 1368 oraz z 2014 r. poz.423, poz. 915

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



1 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 99/VIII/15 
Sejmiku Województwa Pomorskiego 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku  
 
 

 
 

WYKAZ   PRZYSTANKÓW 1 
 

L.p. Nr 
drogi 

Nazwa przystanku km + m Nr przyst. Strona 
drogi 

1 100 RUMIA, STAROWIEJSKA/POCZTA 0 + 380 13 L 

2 100 RUMIA, STAROWIEJSKA/POCZTA 0 + 480 02 P 

3 100 RUMIA, ŻEROMSKIEGO 0 + 700 04 P 

4 100 RUMIA, I DYW. WP/KONOPNICKIEJ 1 + 550 06 P 

5 100 RUMIA, I DYW. WP/SŁOWACKIEGO 1 + 750 08 P 

6 100 RUMIA, I DYW. WP/SŁOWACKIEGO 1 + 850 11 L 

7 100 RUMIA, I DYW. WP/PARTYZANTÓW 2 + 100 09 L 

8 100 RUMIA, I DYW. WP/PARTYZANTÓW 2 + 150 10 P 

9 100 RUMIA, PRZYRZECZNA 2 + 640 07 L 

10 100 RUMIA, PRZYRZECZNA 2 + 750 12 P 

11 100 RUMIA, I DYW. WP – KOLONIA 3 + 200 05 L 

12 100 RUMIA, I DYW. WP – KOLONIA 3 + 300 14 P 

13 100 RUMIA, KANAŁ LENIWY 3 + 700 03 L 

14 100 RUMIA, KANAŁ LENIWY 3 + 820 16 P 

15 100 KAZIMIERZ, RUMSKA 4 + 350 18 P 

16 100 KAZIMIERZ, RUMSKA 4 + 450 01 L 

17 101 KOSAKOWO, KOŚCIÓŁ 0 + 140 03 L 

18 101 KOSAKOWO, KOŚCIÓŁ 0 + 180 02 P 

19 101 PIERWOSZYNO 0 + 750 04 P 

20 101 PIERWOSZYNO 0 + 770 01 L 

21 188 DĘBNICA 3 + 250 13 L 

22 188 DĘBNICA 3 + 250 02 P 

23 188 DĘBNICA, PRZYTOK 5 + 250 11 L 

24 188 MOSINY 8 + 450 04 P 

25 188 MOSINY 2 9 + 575 06 P 

26 188 MYŚLIGOSZCZ 2 10 + 900 09 L 

27 188 MYŚLIGOSZCZ 12 + 450 08 P 

28 188 MYŚLIGOSZCZ 12 + 600 07 L 

29 188 BOBOSZEWO, STRZESZYN 15 + 550 05 L 

30 188 DEBRZNO, SMUG 16 + 250 03 L 

31 188 DEBRZNO, WOJSKA POLSKIEGO/MŁYN 16 + 800 01 L 

32 188 DEBRZNO, WOJSKA POLSKIEGO/MŁYN 16 + 825 10 P 

33 188 DEBRZNO, WOJSKA POL./MOKOTWSKA 17 + 650 12 P 

34 201 NOWINY 6 + 750 11 L 

35 201 CZARNE, OSIEDLE 9 + 150 02 P 

36 201 CZARNE, OŚRODEK ZDROWIA 10 + 600 09 L 

37 201 CZARNE, OŚRODEK ZDROWIA 10 + 700 04 P 

38 201 GRABOWIEC 12 + 425 07 L 

39 201 WYCZECHY 17 + 100 05 L 

                                                 
1 Inne przystanki, występujące na drogach wojewódzkich w granicach województwa pomorskiego, 
nieuwzględnione w wykazie są zarządzane przez właściwe terytorialne samorządy szczebla gminnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



2 
 

40 201 WYCZECHY 17 + 225 08 P 

41 201 RACINIEWO, SKRZYŻOWANIE 19 + 250 03 L 

42 201 BIERNATKA 21 + 890 01 L 

43 201 BIŃCZE, D.K. 23 + 925 10 P 

44 201 BIŃCZE 25 + 475 12 P 

45 202 CZARNE, SZOSOWA 0 + 450 02 P 

46 202 JANOWIEC 5 + 150 03 L 

47 202 BREŃSK 8 + 575 04 P 

48 202 BREŃSK 2 11 + 825 01 L 

49 203 ZALESKIE 58 + 633 02 P 

50 203 ZALESKIE 58 + 800 09 L 

51 203 GOLĘCINO, SKRZYŻOWANIE 61 + 346 04 P 

52 203 DUNINOWO 63 + 260 07 L 

53 203 DUNINOWO 63 + 570 06 P 

54 203 LĘDOWO, SKRZYŻOWANIE 65 + 226 08 P 

55 203 WODNICA 66 + 970 05 L 

56 203 WODNICA, SKRZYŻOWANIE 67 + 015 10 P 

57 203 USTKA, DARŁOWSKA/SZKOŁA 67 + 718 03 L 

58 203 USTKA, DARŁOWSKA/SZKOŁA 67 + 790 12 P 

59 203 USTKA, DARŁOWSKA/WILCZA 68 + 204 14 P 

60 203 USTKA, DARŁOWSKA/WILCZA 68 + 310 01 L 

61 206 BIAŁA, LEŚNICZÓWKA 43 + 630 17 L 

62 206 BIAŁA, LEŚNICZÓWKA 43 + 675 02 P 

63 206 BIAŁA 45 + 102 04 P 

64 206 BIAŁA 45 + 082 15 L 

65 206 ŚWIERZENKO 47 + 484 06 P 

66 206 ŚWIERZENKO 46 + 975 13 L 

67 206 KAWCZE 49 + 650 08 P 

68 206 KAWCZE 49 + 070 11 L 

69 206 KAWCZE, TARTAK 50 + 145 09 L 

70 206 KAWCZE, TARTAK 50 + 190 10 P 

71 206 GATKA, SKRZYŻOWANIE 51 + 851 12 P 

72 206 GATKA, SKRZYŻOWANIE 51 + 798 07 L 

73 206 GATKA, STUDNICA 53 + 345 14 P 

74 206 GATKA, STUDNICA 53  + 365 05 L 

75 206 ŁODZIERZ 57 + 070 16 P 

76 206 ŁODZIERZ 57 + 079 03 L 

77 206 MIASTKO, KOSZALIŃSKA 59 + 778 01 L 

78 208 WARCINO, DZIAŁKI 9 + 117 03 L 

79 208 WARCINO, DZIAŁKI 9 + 137 02 P 

80 208 WARCINO 10 + 382 01 L 

81 208 WARCINO 10 + 386 04 P 

82 209 BARWINO 16 + 790 25 L 

83 209 BARCINO 20 + 575 02 P 

84 209 BARCINO, PRZEJAZD KOLEJOWY 21 + 920 23 L 

85 209 BARCINO, PRZEJAZD KOLEJOWY 22 + 065 04 P 

86 209 BRONOWO, SKRZYŻOWANIE 23 + 490 06 P 

87 209 MISZEWO 28 + 160 21 L 

88 209 MISZEWO 28 + 215 08 P 

89 209 MISZEWO 2 28 + 919 19 L 

90 209 ULISZKOWICE 32 + 040 17 L 

91 209 STARKÓWKO 34 + 885 10 P 

92 209 JEZIERZE 37 + 090 12 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



3 
 

93 209 JEZIERZE 37 + 170 15 L 

94 209 JEZIERZE 2 38 + 320 14 P 

95 209 KOŁCZYGŁOWY 40 + 150 16 P 

96 209 KOŁCZYGŁOWY 40 + 320 13 L 

97 209 KOŁCZYGŁOWY 2 40 + 770 18 P 

98 209 BARNOWO 42 + 705 20 P 

99 209 BARNOWO 42 + 760 11 L 

100 209 KAMIEŃC 44 + 120 22 P 

101 209 JUTRZENKA, RYCZYN 47 + 580 09 L 

102 209 JUTRZENKA 48 + 975 24 P 

103 209 JUTRZENKA 49 + 040 07 L 

104 209 ŚWIERKÓWKO 50 + 670 05 L 

105 209 BORZYTUCHOM, SKRZYŻOWANIE 51 + 240 03 L 

106 209 BORZYTUCHOM 51 + 870 01 L 

107 209 BORZYTUCHOM 51 + 945 26 P 

108 209 BORZYTUCHOM, KOLONIA 53 + 010 28 P 

109 209 NIEDARZYNO, WYBUDOWANIE 55 + 370 30 P 

110 209 ŚWIĄTKOWO 58 + 630 32 P 

111 209 BYTÓW, DRZYMAŁY 60 + 680 34 P 

112 210 GŁOBINO, STACJA PALIW 4 + 880 35 L 

113 210 GŁOBINO, SZKOŁA 5 + 190 02 P 

114 210 GŁOBINO, SZKOŁA 5 + 410 33 L 

115 210 GŁOBINO, OŚR.ZDROWIA 6 + 060 31 L 

116 210 GŁOBINO, OŚR.ZDROWIA 6 + 160 04 P 

117 210 GŁOBINO, KOLONIA 6 + 810 06 P 

118 210 GŁOBINO, KOLONIA 6 + 840 29 L 

119 210 KRZYWAŃ 8 + 840 27 L 

120 210 KRZYWAŃ 8 + 895 08 P 

121 210 GRABIN 10 + 520 25 L 

122 210 GRABIN 10 + 540 10 P 

123 210 DĘBNICA KASZUBSKA, KOLONIA 12 + 050 12 P 

124 210 DĘBNICA KASZUBSKA, KOLONIA 12 + 070 23 L 

125 210 DĘBNICA KASZUBSKA, URZĄD GMINY 13 + 315 14 P 

126 210 DĘBNICA KASZUBSKA, URZĄD GMINY 13 + 317 21 L 

127 210 DĘBNICA KASZUBSKA, MOST NA SKOTAWIE 13 + 890 19 L 

128 210 DĘBNICA KASZUBSKA, MOST NA SKOTAWIE 13 + 990 16 P 

129 210 DĘBNICA KASZUBSKA, JODŁOWA 15 + 170 18 P 

130 210 DĘBNICA KASZUBSKA, JODŁOWA 15 + 210 17 L 

131 210 STARNICZKI, SKRZYŻOWANIE 17 + 720 15 L 

132 210 STARNICZKI, SKRZYŻOWANIE 17 + 720 20 P 

133 210 LEŚNIA 19 + 090 13 L 

134 210 LEŚNIA 19 + 150 22 P 

135 210 SPOLE 21 + 870 11 L 

136 210 SPOLE 21 + 890 24 P 

137 210 NIEMCZEWO 24 + 478 09 L 

138 210 NIEMCZEWO 24 + 580 26 P 

139 210 OCHODZA, SKRZYŻOWANIE 26 + 840 07 L 

140 210 OCHODZA, SKRZYŻOWANIE 26 + 880 28 P 

141 210 MOTARZYNO 28 + 050 05 L 

142 210 MOTARZYNO 28 + 105 30 P 

143 210 BUDOWO 31 + 690 32 P 

144 210 BUDOWO 31 + 800 03 L 

145 210 GAŁĘZÓW, SKRZYŻOWANIE 34 + 420 34 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



4 
 

146 210 UNICHOWO 37 + 030 01 L 

147 211 NOWA DĄBROWA 0 + 500 02 P 

148 211 NOWA DĄBROWA 0 + 610 73 L 

149 211 WIELISZEWO, SKRZYŻOWANIE 2 + 520 71 L 

150 211 WIELISZEWO, SKRZYŻOWANIE 2 + 610 04 P 

151 211 MALCZKÓWKO 3 + 310 69 L 

152 211 MALCZKÓWKO 3 + 420 06 P 

153 211 MALCZKOWO 5 + 363 67 L 

154 211 MALCZKOWO 5 + 420 08 P 

155 211 MALCZKOWO, FABRYKA 6 + 077 65 L 

156 211 MALCZKOWO, FABRYKA 6 + 175 10 P 

157 211 ŁUPAWA 8 + 320 63 L 

158 211 PODKOMORKI 15 + 891 12 P 

159 211 PODKOMORZYCE 16 + 494 14 P 

160 211 PODKOMORZYCE 16 + 516 61 L 

161 211 CZARNA DĄBRÓWKA, SZKOŁA 19 + 961 59 L 

162 211 CZARNA DĄBRÓWKA, SZKOŁA 19 + 985 16 P 

163 211 CZARNA DĄBRÓWKA 20  + 365 57 L 

164 211 CZARNA DĄBRÓWKA 20 + 460 18 P 

165 211 CZARNA DĄBRÓWKA, KOLONIA 22 + 060 20 P 

166 211 OTNOGA, ZAWIATY 24 + 750 55 L 

167 211 OTNOGA 25 + 660 22 P 

168 211 ROKITY, KOLONIA 27 + 530 24 P 

169 211 ROKITY, SZKOŁA 29 + 200 26 P 

170 211 ROKITY, SZKOŁA 29 + 240 53 L 

171 211 ROKICINY, SKRZYŻOWANIE 31 + 520 28 P 

172 211 ROKICINY, SKRZYŻOWANIE 31 + 535 51 L 

173 211 ROKICINY 32 + 970 30 P 

174 211 ROKICINY 32 + 985 49 L 

175 211 DOLINA JADWIGI 33 + 450 32 P 

176 211 GOWIDLINO 37 + 030 47 L 

177 211 GOWIDLINO 37 + 110 34 P 

178 211 GOWIDLINO, KAWLE 39 + 320 45 L 

179 211 GOWIDLINO, KAWLE 39 + 390 36 P 

180 211 SIERAKOWICE 41 + 370 38 P 

181 211 SIERAKOWICE 41 + 500 43 L 

182 211 SIERAKOWICE, WYGODA SIERAKOWSKA 43 + 820 41 L 

183 211 SIERAKOWICE, WYGODA SIERAKOWSKA 43 + 840 40 P 

184 211 MOJUSZ 46 + 420 42 P 

185 211 MOJUSZ, STACJA KOLEJOWA 47 + 000 39 L 

186 211 MOJUSZ, STACJA KOLEJOWA 47 + 310 44 P 

187 211 MIECUCINO, GLINNO 49 + 050 37 L 

188 211 GLINNE, GLINNO 49 + 080 46 P 

189 211 MIECHUCINO, TARTAK 50 + 600 35 L 

190 211 MIECHUCINO, TARTAK 50 + 600 48 P 

191 211 MIECHUCINO 51 + 100 33 L 

192 211 MIECHUCINO 51 + 180 50 P 

193 211 CIESZENIE 53 + 380 31 L 

194 211 CIESZENIE 53 + 450 52 P 

195 211 KOŻYCZKOWO, SKRZYŻOWANIE 55 + 600 54 P 

196 211 KOŻYCZKOWO, SKRZYŻOWANIE 55 + 520 29 L 

197 211 GARCZ 56 + 510 27 L 

198 211 GARCZ 56 + 590 56 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



5 
 

199 211 ŁAPALICE, JEZIORO 58 + 130 25 L 

200 211 ŁAPALICE, JEZIORO 58 + 150 58 P 

201 211 ŁAPALICE 59 + 970 23 L 

202 211 ŁAPALICE 60 + 000 60 P 

203 211 KARTUZY, WZGÓRZE WOLNOŚCI 62 + 430 62 P 

204 211 KARTUZY, WZGÓRZE WOLNOŚCI 62 + 460 21 L 

205 211 KARTUZY, GDAŃSKA 63 + 860 19 L 

206 211 KARTUZY, GDAŃSKA 63 + 880 64 P 

207 211 KALISKA 64 + 780 17 L 

208 211 KALISKA 64 + 870 66 P 

209 211 DZIERŻĄŻNO, BOCZNA 65 + 570 15 L 

210 211 DZIERŻĄŻNO, BOCZNA 65 + 660 13 L 

211 211 DZIERŻĄŻNO 66 + 910 11 L 

212 211 DZIERŻĄŻNO 67 + 400 68 P 

213 211 BOROWO, KOŚCIÓŁ 69 + 520 09 L 

214 211 BOROWO, KOŚCIÓŁ 69 + 650 70 P 

215 211 BOROWO 70 + 190 72 P 

216 211 BOROWO 70 + 240 07 L 

217 211 BORKOWO, KOLONIJNA 71 + 830 05 L 

218 211 BORKOWO, KOLONIJNA 71 + 900 74 P 

219 211 BORKOWO 73 + 730 76 P 

220 211 BORKOWO 73 + 850 03 L 

221 211 ŻUKOWO 75 + 170 01 L 

222 211 ŻUKOWO 75 + 330 78 P 

223 212 CEWICE, WYBUDOWANIE 4 + 320 97 L 

224 212 CEWICE 5 + 346 02 P 

225 212 CEWICE, OŚR.ZDROWIA 5 + 754 95 L 

226 212 CEWICE, OŚR.ZDROWIA 5 + 780 04 P 

227 212 KAMIENIEC 7 + 905 06 P 

228 212 OSKOWO 10 + 630 08 P 

229 212 OSKOWO 10 + 766 93 L 

230 212 KOZIN 15 + 999 10 P 

231 212 CZARNA DĄBRÓWKA 20 + 940 91 L 

232 212 CZARNA DĄBRÓWKA 21 + 100 12 P 

233 212 CZARNA DĄBRÓWKA, JEZIORO 21 + 730 14 P 

234 212 KLESZCZYNIEC, GALERIA 23 + 600 16 P 

235 212 KLESZCZYNIEC, GALERIA 23 + 600 89 L 

236 212 KLESZCZYNIEC 24 + 780 18 P 

237 212 KLESZCZYNIEC, WYBUDOWANIE 25 + 710 20 P 

238 212 KLESZCZYNIEC, WYBUDOWANIE 25 + 750 87 L 

239 212 NOŻYNO 27 + 835 85 L 

240 212 NOŻYNO 27 + 900 22 P 

241 212 NOŻYNKO, SKRZYŻOWANIE 30 + 350 24 P 

242 212 UNICHOWO 31 + 750 26 P 

243 212 KARTKOWO, SKRZYŻOWANIE 34 + 860 28 P 

244 212 SARNIAK, SKRZYŻOWANIE 36 + 860 30 P 

245 212 ZBYSŁAW 37 + 860 32 P 

246 212 GOSTKOWO, 2 39 + 200 34 P 

247 212 GOSTKOWO 40 + 180 36 P 

248 212 GOSTKOWO 40 + 240 83 L 

249 212 DĄBIE 43 + 200 38 P 

250 212 BYTÓW, LĘBORSKA/WYBICKIEGO 44 + 730 40 P 

251 212 BYTÓW, LĘBORSKA/WYBICKIEGO 44 + 760 81 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



6 
 

252 212 BYTÓW, LĘBORSKA/CEYNOWY 45 + 620 79 L 

253 212 BYTÓW, LĘBORSKA/CEYNOWY 45 + 670 42 P 

254 212 UDORPIE 48 + 700 77 L 

255 212 UDORPIE 48 + 720 44 P 

256 212 UDORPIE, WYBUDOWANIE 50 + 740 46 P 

257 212 SIERŻNO, SKRZYŻOWANIE 52 + 660 48 P 

258 212 SIERŻNO, SKRZYŻOWANIE 52 + 670 75 L 

259 212 PŁOTOWO, SKRZYŻOWANIE 54 + 835 50 P 

260 212 REKOWO, 2 55 + 530 52 P 

261 212 REKOWO 56 + 780 73 L 

262 212 REKOWO 56 + 800 54 P 

263 212 WOJSK, 2 58 + 640 71 L 

264 212 WOJSK, 2 58 + 660 56 P 

265 212 WOJSK 59 + 930 69 L 

266 212 WOJSK 59 + 960 58 P 

267 212 OSTROWITE, SKRZYŻOWANIE 63 + 125 60 P 

268 212 SMOŁDZINY 65 + 065 67 L 

269 212 LIPNICA 67 + 430 65 L 

270 212 LIPNICA 67 + 520 62 P 

271 212 LIPNICA, OSIEDLE 68 + 350 63 L 

272 212 LIPNICA, OSIEDLE 68 + 380 64 P 

273 212 OSUSZNICA, SKRZYŻOWANIE 69 + 690 66 P 

274 212 KIEDROWICE, SKRZYŻOWANIE 71 + 300 61 L 

275 212 OWSNE OSTROWY 73 + 430 68 P 

276 212 ZIELONA CHOCINA 79 + 250 59 L 

277 212 ZIELONA CHOCINA 79 + 550 70 P 

278 212 JONKI, WYBUDOWANIE 81 + 300 57 L 

279 212 JONKI, WYBUDOWANIE 81 + 410 72 P 

280 212 ŻYCHCE, LEŚNICTWO 83 + 475 74 P 

281 212 ŻYCHCE, LEŚNICTWO 83 + 650 55 L 

282 212 ŻYCHCE, LEŚNICZÓWKA 83 + 850 53 L 

283 212 ŻYCHCE, LEŚNICZÓWKA 83 + 880 76 P 

284 212 ZIELONA HUTA, KOLONIA 84 + 750 51 L 

285 212 ZIELONA HUTA 85 + 200 49 L 

286 212 ZIELONA HUTA 85 + 450 78 P 

287 212 KONARZYNKI, STACJA PALIW 87 + 300 47 L 

288 212 KONARZYNKI, STACJA PALIW 87 + 420 80 P 

289 212 CIECHOLEWY 88 + 450 45 L 

290 212 CIECHOLEWY 88 + 650 82 P 

291 212 BABILON 91 + 375 43 L 

292 212 BABILON 91 + 500 84 P 

293 212 KOPERNICA, SKRZYŻOWANIE 94 + 175 41 L 

294 212 KOPERNICA, SKRZYŻOWANIE 94 + 250 86 P 

295 212 POMOC 97 + 200 39 L 

296 212 POMOC 97 + 450 88 P 

297 212 CHARZYKOWY, SKARPA 100 + 450 37 L 

298 212 CHARZYKOWY, SKARPA 100 + 500 90 P 

299 212 KAROLEWO 101 + 100 35 L 

300 212 KAROLEWO 101 + 100 92 P 

301 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/DĘBOWA 103 + 500 33 L 

302 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/ST. PALIW 103 + 700 94 P 

303 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/LEŚNA 103 + 900 31 L 

304 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/ZAMIEŚCIE 104 + 200 96 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



7 
 

305 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/LELEWELA 104 + 600 29 L 

306 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/MORELOWA 104 + 700 98 P 

307 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/KOPERNIKA 104 + 900 27 L 

308 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/KONOPNIC. 105 + 000 00 P 

309 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/KARNOWSK. 105 + 200 25 L 

310 212 CHOJNICE, BYTOWSKA/REYMONTA 105 + 300 02 P 

311 212 CHOJNICE, PLAC JAGIELLOŃSKI 105 + 900 23 L 

312 212 CHOJNICE, PLAC JAGIELLOŃSKI 105 + 900 04 P 

313 212 CHOJNICE, PLAC PIASTOWSKI 106 + 100 21 L 

314 212 CHOJNICE, WEŻA CIŚNIEŃ 106 + 500 19 L 

315 212 CHOJNICE, WEŻA CIŚNIEŃ 106 + 500 06 P 

316 212 CHOJNICE, OSIEDLE KOLEJARZ 106 + 950 17 L 

317 212 CHOJNICE, OSIEDLE KOLEJARZ 107 + 100 08 P 

318 212 NIEŻYCHOWICE, WYBUDOWANIE 108 + 350 15 L 

319 212 NIEŻYCHOWICE 109 + 300 10 P 

320 212 NIEŻYCHOWICE 109 + 350 13 L 

321 212 NIEŻYCHOWICE, SZKOŁA 109 + 800 11 L 

322 212 NIEŻYCHOWICE, SZKOŁA 109 + 900 12 P 

323 212 NIEŻYCHOWICE, POM 110 + 900 09 L 

324 212 NIEŻYCHOWICE, POM 111 + 000 14 P 

325 212 MOSZCZENICA, SKRZYŻOWANIE 113 + 300 07 L 

326 212 MOSZCZENICA, SKRZYŻOWANIE 113 + 550 16 P 

327 212 MOSZCZENICA, WYBUDOWANIE 113 + 900 05 L 

328 212 DORĘGOWICE 115 + 000 18 P 

329 212 DORĘGOWICE 115 + 150 03 L 

330 212 KAMIONKA, SKRZYŻOWANIE 117 + 450 01 L 

331 213 SIEMIANICE, MIEJSKA 3 + 520 02 P 

332 213 SIEMIANICE 3 + 925 04 P 

333 213 SIEMIANICE 3 + 948 27 L 

334 213 SIEMIANICE, SZKOŁA 4 + 711 25 L 

335 213 SIEMIANICE, SZKOŁA 4 + 731 06 P 

336 213 SWOCHOWO 6 + 350 23 L 

337 213 SWOCHOWO 6 + 437 08 P 

338 213 LUBUCZEWO 8 + 700 21 L 

339 213 LUBUCZEWO 9 + 205 10 P 

340 213 LUBUCZEWO 2 9 + 529 19 L 

341 213 LUBUCZEWO 2 9 + 641 12 P 

342 213 WRZEŚCIE, KOLONIA 10 + 370 14 P 

343 213 WRZEŚCIE, KOLONIA 10 + 410 17 L 

344 213 WRZEŚCIE, SZKOŁA 11 + 020 16 P 

345 213 WRZEŚCIE, SZKOŁA 11 + 160 15 L 

346 213 WRZEŚCIE 11 + 885 18 P 

347 213 WRZEŚCIE 11 + 917 13 L 

348 213 WIKLINO 13 + 567 11 L 

349 213 WIKLINO 13 + 610 20 P 

350 213 WIKLINO 2 14 + 530 09 L 

351 213 WIKLINO 2 14 + 500 22 P 

352 213 ŻORUCHOWO, SKRZYŻOWANIE 17 + 043 07 L 

353 213 ŻORUCHOWO, SKRZYŻOWANIE 17 + 122 24 P 

354 213 ŻELKOWO, WYBUDOWANIE 18 + 861 03 L 

355 213 ŻELKOWO, WYBUDOWANIE 18 + 890 26 P 

356 213 ŻELKOWO 19 + 967 01 L 

357 213 ŻELKOWO 19 + 996 28 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



8 
 

358 213 CHOĆMIROWO, SKRZYŻOWANIE 21 + 810 30 P 

359 213 CHOĆMIRÓWKO 23 + 113 99 L 

360 213 CHOĆMIRÓWKO 23 + 150 32 P 

361 213 BĘDZIECHOWO, SKRZYŻOWANIE 25 + 434 97 L 

362 213 BĘDZIECHOWO, SKRZYŻOWANIE 25 + 492 34 P 

363 213 RUMSKO, SKRZYŻOWANIE 27 + 540 95 L 

364 213 RUMSKO, SKRZYŻOWANIE 27 + 551 36 P 

365 213 KLĘCINKO 29 + 125 38 P 

366 213 KLĘCINKO 29 + 142 93 L 

367 213 KLĘCINKO 2 29 + 780 91 L 

368 213 KLĘCINKO 2 29 + 850 40 P 

369 213 GŁÓWCZYCE, STACJA PALIW 30 + 460 89 L 

370 213 ŚWIĘCINO 32 + 400 87 L 

371 213 ŚWIĘCINO 32 + 450 42 P 

372 213 ŚWIĘCINO 2 33 + 800 44 P 

373 213 ŚWIĘCINO 2 33 + 842 85 L 

374 213 WYKOSOWO, SKRZYŻOWANIE 35 + 500 83 L 

375 213 WYKOSOWO, SKRZYŻOWANIE 35 + 550 46 P 

376 213 RZUSZCZE 36 + 440 81 L 

377 213 RZUSZCZE 36 + 500 48 P 

378 213 RZUSZCZE 2 37 + 250 79 L 

379 213 RZUSZCZE 2 37 + 510 50 P 

380 213 POBŁOCIE, NASTĘPOWO 38 + 856 52 P 

381 213 POBŁOCIE, NASTĘPOWO 38 + 890 77 L 

382 213 POBŁOCIE, OŚRODEK ZDROWIA 39 + 968 75 L 

383 213 POBŁOCIE, OŚRODEK ZDROWIA 40 + 031 54 P 

384 213 POBŁOCIE 40 + 416 73 L 

385 213 POBŁOCIE 40 + 590 56 P 

386 213 CECENOWO 2 42 + 000 71 L 

387 213 CECENOWO 2 42 + 060 58 P 

388 213 CECENOWO 42 + 994 69 L 

389 213 CECENOWO 43 + 030 60 P 

390 213 PORAJ 46 + 478 67 L 

391 213 PORAJ 46 + 510 62 P 

392 213 WICKO, KOLONIA 47 + 960 64 P 

393 213 WICKO, KOLONIA 48 + 000 65 L 

394 213 WICKO 49 + 090 68 P 

395 213 WRZEŚCIE, SKRZYŻOWANIE 50 + 487 63 L 

396 213 WRZEŚCIE, SKRZYŻOWANIE 50 + 548 70 P 

397 213 MASZEWKO 54 + 770 61 L 

398 213 MASZEWKO 54 + 907 72 P 

399 213 MASZEWKO, GĄSKA 56 + 390 74 P 

400 213 MASZEWKO, GĄSKA 56 + 400 59 L 

401 213 WOJCIECHOWO, SKRZYŻOWANIE 57 + 940 57 L 

402 213 WOJCIECHOWO, SKRZYŻOWANIE 57 + 998 76 P 

403 213 STRZESZEWO 59 + 868 78 P 

404 213 STRZESZEWO 59 + 888 55 L 

405 213 BORKOWO LĘBORSKIE 61 + 893 53 L 

406 213 PRZEBENDOWO 66 + 146 80 P 

407 213 ŻELAZNO 67 + 318 51 L 

408 213 CHOCZEWO, OCZYSZCZALNIA 69 + 070 49 L 

409 213 CHOCZEWO, WYBUDOWANIE 69 + 890 47 L 

410 213 CHOCZEWO 70 + 590 45 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



9 
 

411 213 CHOCZEWO, OSIEDLE  71 + 290 43 L 

412 213 LUBLEWKO 73 + 530 82 P 

413 213 SŁUCHOWO 77 + 270 41 L 

414 213 SŁUCHOWO 77 + 390 84 P 

415 213 SŁUCHOWO, SKRZYŻOWANIE 78 + 010 39 L 

416 213 SŁUCHOWO, SKRZYŻOWANIE 78 + 050 86 P 

417 213 WIERZCHUCINO 79 + 170 88 P 

418 213 WIERZCHUCINO 79 + 220 37 L 

419 213 WIERZCHUCINO 2 80 + 610 35 L 

420 213 WIERZCHUCINO 2 80 + 640 90 P 

421 213 LUBKOWO, JEZIORO 84 + 150 33 L 

422 213 LUBKOWO, JEZIORO 84 + 230 92 P 

423 213 LUBKOWO, SKRZYŻOWANIE 85 + 260 31 L 

424 213 LUBKOWO, SKRZYŻOWANIE 85 + 375 94 P 

425 213 ŻARNOWIEC 86 + 530 96 P 

426 213 ŻARNOWIEC 86 + 550 29 L 

427 213 ŻARNOWIEC, SPORTOWA 87 + 000 98 P 

428 213 ODARGOWO, STACJA PALIW 88 + 560 27 L 

429 213 ODARGOWO, STACJA PALIW 88 + 630 02 P 

430 213 GOSZCZYNO, WYBUDOWANIE 89 + 560 25 L 

431 213 GOSZCZYNO, WYBUDOWANIE 89 + 560 04 P 

432 213 GOSZCZYNO 90 + 875 23 L 

433 213 GOSZCZYNO 90 + 920 06 P 

434 213 MINKOWICE 92 + 330 21 L 

435 213 MINKOWICE 92 + 340 08 P 

436 213 SULICE, 2 94 + 240 10 P 

437 213 SULICE, 2 94 + 260 19 L 

438 213 SULICICE 95 + 700 17 L 

439 213 SULICICE 95 + 720 12 P 

440 213 KŁANINO, WYBUDOWANIE 96 + 800 46 P 

441 213 KŁANINO, WYBUDOWANIE 96 + 820 15 L 

442 213 KŁANINO 97 + 850 13 L 

443 213 KŁANINO 97 + 970 14 P 

444 213 STARZYNO 98 + 980 11 L 

445 213 STARZYNO 99 + 030 16 P 

446 213 STARZYNO, DŁUGA 99 + 720 09 L 

447 213 STARZYNO 99 + 820 07 L 

448 213 WERBLINIA 102 + 020 05 L 

449 213 WERBLINIA 102 + 200 18 P 

450 213 ZDRADA, POMNIK 105 + 000 20 P 

451 213 ZDRADA, POMNIK 105 + 100 03 L 

452 213 ZDRADA 105 + 590 22 P 

453 213 ZDRADA 105 + 650 01 L 

454 214 ŻARNOWSKA, SKRZYŻOWANIE 2 + 908 47 L 

455 214 ŻARNOWSKA, SKRZYŻOWANIE 2 + 942 02 P 

456 214 STEKNICA 5 + 670 45 L 

457 214 STEKNICA 5 + 755 04 P 

458 214 CHARBROWSKI BÓR 7 + 080 43 L 

459 214 CHARBROWSKI BÓR 7 + 250 06 P 

460 214 CHARBROWO 10 + 075 41 L 

461 214 CHARBROWO 10 + 101 08 P 

462 214 BIAŁOGARDA, NADOLNIK 13 + 755 10 P 

463 214 BIAŁOGARDA, NADOLNIK 13 + 856 39 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



10 
 

464 214 BIAŁOGARDA 14 + 901 37 L 

465 214 BIAŁOGARDA 15 + 165 12 P 

466 214 GĘŚ, SKRZYŻOWANIE 16 + 357 35 L 

467 214 GĘŚ, SKRZYŻOWANIE 16 + 453 14 P 

468 214 KRĘPA KASZUBSKA 18 + 458 32 L 

469 214 KRĘPA KASZUBSKA 18 + 552 16 P 

470 214 KRĘPA KASZUBSKA, WSCHÓD 19 + 967 31 L 

471 214 KRĘPA KASZUBSKA, WSCHÓD 20 + 025 18 P 

472 214 DARŻKOWO 21 + 660 29 L 

473 214 DARŻKOWO 21 + 701 20 P 

474 214 GARCZEGORZE, SKRZYŻOWANIE 22 + 540 27 L 

475 214 GARCZEGORZE, SKRZYŻOWANIE 22 + 677 22 P 

476 214 NOWA WIEŚ LĘB., GRUNWALDZKA 25 + 874 25 L 

477 214 NOWA WIEŚ LĘB., GRUNWALDZKA 25 + 937 24 P 

478 214 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 26 + 538 23 L 

479 214 NOWA WIEŚ LĘBORSKA 26 + 626 26 P 

480 214 NOWA WIEŚ LĘB., PRZEDSZKOLE 27 + 009 21 L 

481 214 NOWA WIEŚ LĘB., PRZEDSZKOLE 27 + 010 30 P 

482 214 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, GOK 27 + 295 19 L 

483 214 NOWA WIEŚ LĘBORSKA, GOK 27 + 376 32 P 

484 214 LĘBORK, KOSSAKA 28 + 086 17 L 

485 214 LĘBORK, KOSSAKA 28 + 161 34 P 

486 214 LĘBORK, KOSSAKA/POZNAŃSKA 28 + 669 15 L 

487 214 LĘBORK, KOSSAKA/POZNAŃSKA 28 + 771 36 P 

488 214 LĘBORK, KOSSAKA/SZKOŁA 29 + 340 13 L 

489 214 LĘBORK, NIEPODLEGŁOŚCI 29 + 660 38 P 

490 214 LĘBORK, NIEPODLEGŁOŚCI 30 + 045 11 L 

491 214 LĘBORK, ZWYCIĘSTWA/PLAC PIAST. 30 + 376 09 L 

492 214 LĘBORK, ZWYCIĘSTWA/PLAC PIAST. 30 + 450 40 P 

493 214 LĘBORK, ZWYCIĘSTWA/WYBICKIEGO 30 + 630 07 L 

494 214 LĘBORK, ZWYCIĘSTWA/WYBICKIEGO 30 + 770 42 P 

495 214 LĘBORK, KRZYWOUSTEGO/RONDO 31 + 280 05 L 

496 214 LĘBORK, KRZYWOUSTEGO/RONDO 31 + 462 44 P 

497 214 LĘBORK, KRZYWOUSTEGO/OBR.WYBRZ 31 + 735 03 L 

498 214 LĘBORK, KRZYWOUSTEGO/OBR.WYBRZ 31 + 975 46 P 

499 214 RYBKI 34 + 130 01 L 

500 214 RYBKI 34 + 195 48 P 

501 214 MALCZYCE 35 + 760 85 L 

502 214 MALCZYCE 35 + 766 02 P 

503 214 OSOWO LĘBORSKIE, OSOWIEC 36 + 441 83 L 

504 214 OSOWO LĘBORSKIE, OSOWIEC 36 + 450 04 P 

505 214 OSOWO LĘBORSKIE, SKRZYŻOWANIE 37 + 987 06 P 

506 214 OSOWO LĘBORSKIE, SKRZYŻOWANIE 37 + 990 81 L 

507 214 OSOWO LĘBORSKIE 39 + 657 08 P 

508 214 OSOWO LĘBORSKIE 39 + 680 79 L 

509 214 ŁEBUNIA, 2 40 + 990 10 P 

510 214 ŁEBUNIA, 2 41 + 030 77 L 

511 214 ŁEBUNIA 42 + 467 12 P 

512 214 ŁEBUNIA 42 + 560 75 L 

513 214 ŁEBUNIA, 3 43 + 210 73 L 

514 214 ŁEBUNIA, 3 43 + 250 14 P 

515 214 BUKOWINA, WYBUDOWANIE 44 + 624 16 P 

516 214 BUKOWINA, WYBUDOWANIE 44 + 675 71 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



11 
 

517 214 BUKOWINA, 2 45 + 284 18 P 

518 214 BUKOWINA, 2 45 + 320 69 L 

519 214 BUKOWINA 46 + 069 67 L 

520 214 BUKOWINA 46 + 073 20 P 

521 214 SKRZESZEWO, SKRZYŻOWANIE 47 + 629 22 P 

522 214 SKRZESZEWO, SKRZYŻOWANIE 47 + 512 65 L 

523 214 PAŁUBICE, MOST 49 + 480 63 L 

524 214 PAŁUBICE, MOST 49 + 520 24 P 

525 214 PAŁUBICE 50 + 440 61 L 

526 214 PAŁUBICE 50 + 440 26 P 

527 214 PAŁUBICE, SKRZYŻOWANIE 51 + 810 28 P 

528 214 PAŁUBICE, SKRZYŻOWANIE 51 + 820 59 L 

529 214 MIGI 52 + 550 57 L 

530 214 MIGI 52 + 740 30 P 

531 214 PUZDROWO, WYBUDOWANIE 57 + 270 55 L 

532 214 PUZDROWO, WYBUDOWANIE 57 + 350 32 P 

533 214 PUZDROWO 58 + 260 53 L 

534 214 PUZDROWO 58 + 500 34 P 

535 214 PUZDROWO, MOCZYDŁO 59 + 530 51 L 

536 214 PUZDROWO, MOCZYDŁO 59 + 550 36 P 

537 214 TUCHLINO 61 + 380 38 P 

538 214 TUCHLINO 61 + 670 49 L 

539 214 TUCHLINO, WYBUDOWANIE 63 + 070 47 L 

540 214 TUCHLINO, WYBUDOWANIE 63 + 080 40 P 

541 214 TUCHLINO, GOLICA 64 + 040 45 L 

542 214 TUCHLINO, GOLICA 64 + 190 42 P 

543 214 MŚCISZEWICE, KORKOWO 65 + 230 43 L 

544 214 MŚCISZEWICE, LEWINOWO 66 + 200 44 P 

545 214 MŚCISZEWICE, LEWINOWO 66 + 310 41 L 

546 214 MŚCISZEWICE 67 + 500 39 L 

547 214 MŚCISZEWICE 67 + 510 46 P 

548 214 KLUKOWA HUTA, SYCHTY 70 + 070 48 P 

549 214 KLUKOWA HUTA, SYCHTY 70 + 900 37 L 

550 214 STĘŻYCKA HUTA, SKRZYŻOWANIE 72 + 970 35 L 

551 214 DUBOWO 73 + 750 50 P 

552 214 STĘŻYCA, SOBIESKIEGO/SZKOLNA 76 + 300 52 P 

553 214 STĘŻYCA 76 + 800 54 P 

554 214 STĘŻYCA, WYBUDOWANIE 77 + 680 33 L 

555 214 STĘŻYCA, WYBUDOWANIE 77 + 700 56 P 

556 214 SKORZEWO, WYBUDOWANIE 80 + 390 31 L 

557 214 SKORZEWO, WYBUDOWANIE 80 + 440 58 P 

558 214 SKORZEWO 81 + 540 29 L 

559 214 SKORZEWO 81 + 560 60 P 

560 214 SKORZEWO, KOLONIA 82 + 400 27 L 

561 214 SKORZEWO, KOLONIA 82 + 450 64 P 

562 214 KOŚCIERZYNA, KARTUSKA 86 + 130 25 L 

563 214 KOŚCIERZYNA, KARTUSKA 86 + 130 66 P 

564 214 KOŚCIERZYNA, SZOPIŃSKIEGO 86 + 680 23 L 

565 214 KOŚCIERZYNA, SZOPIŃSKIEGO 86 + 700 68 P 

566 214 KOŚCIERZYNA, KLASZTORNA 87 + 580 21 L 

567 214 WIERZYSKO-LEŚNICTWO 88 + 980 19 L 

568 214 WIERZYSKO-LEŚNICTWO 89 + 060 70 P 

569 214 MAŁY PODLEŚ, SKRZYŻOWANIE 91 + 210 72 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



12 
 

570 214 STAWISKA, WYBUDOWANIE 95 + 720 17 L 

571 214 NOWA KISZEWA, SKRZYŻOWANIE 97 + 470 15 L 

572 214 NOWA KISZEWA, CHRÓSTY 99 + 980 13 L 

573 214 STARY BUKOWIEC, SKRZYŻOWANIE 102 + 080 11 L 

574 214 STARY BUKOWIEC, SKRZYŻOWANIE 102 + 90 74 P 

575 214 FOSHUTA 103 + 100 09 L 

576 214 CHWARZENKO 104 + 500 76 P 

577 214 STARA KISZEWA, KOŚCIERSKA 105 + 950 07 L 

578 214 STARA KISZEWA, KOŚCIERSKA 106 + 000 78 P 

579 214 ZAMEK KISZEWSKI 109 + 910 05 L 

580 214 ZAMEK KISZEWSKI 110 + 000 80 P 

581 214 BOŻEPOLE SZLACHECKIE 112 + 620 03 L 

582 214 BOŻEPOLE SZLACHECKIE 112 + 700 82 P 

583 214 STRUGA 114 + 850 01 L 

584 214 STRUGA 114 + 900 84 P 

585 214 ZBLEWO, LEŚNICZÓWKA 118 + 511 45 L 

586 214 ZBLEWO, LEŚNICZÓWKA 118 + 562 86 P 

587 214 ZBLEWO, PRZEJAZD KOLEJOWY 119 +  967 43 L 

588 214 ZBLEWO, PRZEJAZD KOLEJOWY 120 + 028 88 P 

589 214 BIAŁACHOWO, WYBUDOWANIE 123 + 461 41 L 

590 214 BIAŁACHOWO, WYBUDOWANIE 123 + 529 90 P 

591 214 TWARDY DÓŁ, SKRZYŻOWANIE 124 + 826 92 P 

592 214 TWARDY DÓŁ, SKRZYŻOWANIE 124 + 882 39 L 

593 214 BORZECHOWO WYBUDOWANIE, LEŚNICTWO 126 + 085 94 P 

594 214 BORZECHOWO WYBUDOWANIE, LEŚNICTWO 126 + 150 37 L 

595 214 BORZECHOWO 127 + 400 96 P 

596 214 BORZECHOWO, JEZIORNIK 129 + 406 35 L 

597 214 BORZECHOWO, JEZIORNIK 129 + 422 98 P 

598 214 BIETOWO 130 + 268 02 P 

599 214 BIETOWO, WYBUDOWANIE 131 + 199 33 L 

600 214 BIETOWO, WYBUDOWANIE 131 + 270 04 P 

601 214 LUBICHOWO, ZBLEWSKA 132 + 098 31 L 

602 214 LUBICHOWO, ZBLEWSKA 132 + 137 06 P 

603 214 LUBICHOWO 132 + 924 29 L 

604 214 LUBICHOWO 133 + 010 08 P 

605 214 MOŚCISKA, SKRZYŻOWANIE 134 + 984 27 L 

606 214 MOŚCISKA, SKRZYŻOWANIE 134 + 989 10 P 

607 214 ZELGOSZCZ 136 + 446 12 P 

608 214 ZELGOSZCZ 136 + 490 25 L 

609 214 ZELGOSZCZ, WYBUDOWANIE 137 + 387 23 L 

610 214 ZELGOSZCZ, WYBUDOWANIE 137 + 421 14 P 

611 214 ZAJĄCZEK, SKRZYŻOWANIE 142 + 908 21 L 

612 214 ZAJĄCZEK, SKRZYŻOWANIE 143 + 048 16 P 

613 214 BORASZEWO /TARTAK/ 144 + 425 19 L 

614 214 BORASZEWO /TARTAK/ 144 + 513 18 P 

615 214 GŁUCHE 148 + 554 17 L 

616 214 KARSZANEK  I 150 + 300 20 P 

617 214 KARSZANEK  I 150 + 400 15 L 

618 214 KARSZANEK 151 + 179 13 L 

619 214 KARSZANEK 151 + 179 22 P 

620 214 OSIEK, OS. POLNE 152 + 743 11 L 

621 214 OSIEK, OS. POLNE 152 + 861 24 P 

622 214 MARKOCIN, SKRZYŻOWANIE 155 + 450 26 P 

623 214 MARKOCIN, SKRZYŻOWANIE 155 + 544 09 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



13 
 

624 214 WYCINKI 156 + 493 07 L 

625 214 WYCINKI 156 + 614 28 P 

626 214 JASZCZERZ 157 + 297 05 L 

627 214 JASZCZERZ 157 +  358 30 P 

628 214 JASZCZEREK, SKRZYŻOWANIE 158 + 870 03 L 

629 214 JASZCZEREK, SKRZYŻOWANIE 159 + 095 32 P 

630 214 JEŻEWNICA 159 + 790 01 L 

631 214 JEŻEWNICA 159 + 955 34 P 

632 215 WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 1 + 780 31 L 

633 215 WŁADYSŁAWOWO, CETNIEWO 1 + 820 02 P 

634 215 CHŁAPOWO 3 + 050 04 P 

635 215 CHŁAPOWO 3 + 100 29 L 

636 215 ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA 5 + 390 27 L 

637 215 ROZEWIE, JEDNOSTKA WOJSKOWA 5 + 460 06 P 

638 215 ROZEWIE, LATARNIA 6 + 600 25 L 

639 215 ROZEWIE, LATARNIA 6 + 890 08 P 

640 215 JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR 7 + 440 10 P 

641 215 JASTRZĘBIA GÓRA, LISI JAR 7 + 560 23 L 

642 215 JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCÓŁ 8 + 350 21 L 

643 215 JASTRZĘBIA GÓRA, KOŚCÓŁ 8 + 450 12 P 

644 215 JASTRZĘBIA GÓRA 8 + 900 14 P 

645 215 JASTRZĘBIA GÓRA 8 + 960 19 L 

646 215 OSTROWO, PUSTKI 11 + 510 17 L 

647 215 OSTROWO, PUSTKI 11 + 570 16 P 

648 215 OSTROWO, PLAŻOWA 12 + 680 15 L 

649 215 OSTROWO, PLAŻOWA 12 + 820 18 P 

650 215 KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 14 + 480 13 L 

651 215 KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO 14 + 900 20 P 

652 215 KARWIA 15 + 430 11 L 

653 215 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, POMOR. 17 + 030 09 L 

654 215 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, POMOR. 17 + 040 22 P 

655 215 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE 17 + 470 07 L 

656 215 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE 17 + 670 24 P 

657 215 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, SŁAWOSZ. 18 + 080 05 L 

658 215 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, SŁAWOSZ. 18 + 120 26 P 

659 215 SŁAWOSZYNO 20 + 660 03 L 

660 215 SŁAWOSZYNO, WYBUDOWANIE 21 + 600 01 L 

661 215 SŁAWOSZYNO, WYBUDOWANIE 21 + 750 28 P 

662 216 REDA, URZĄD MIASTA 0 + 220 02 P 

663 216 REDA, PUCKA/NOWA 0 + 600 49 L 

664 216 REDA, PUCKA/NOWA 0 + 720 04 P 

665 216 REDA, PUCKA/WIDOKOWA 1 + 300 47 L 

666 216 REKOWO GÓRNE 3 + 900 06 P 

667 216 REKOWO GÓRNE 4 + 050 08 P 

668 216 WIDLINO 5 + 200 45 L 

669 216 WIDLINO 5 + 300 10 P 

670 216 SŁAWUTÓWKO 7 + 100 12 P 

671 216 SŁAWUTÓWKO 7 + 280 43 L 

672 216 CELBOWO, STACJA PALIW 9 + 780 41 L 

673 216 CELBOWO, STACJA PALIW 10 + 050 14 P 

674 216 CELBOWO 10 + 450 39 L 

675 216 CELBOWO 10 + 530 16 P 

676 216 SWARZEWO 19 + 230 37 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



14 
 

677 216 SWARZEWO 19 + 270 18 P 

678 216 WŁADYSŁAWOWO, SOSNOWO 21 + 050 20 P 

679 216 WŁADYSŁAWOWO, GDAŃSKA/DR.CHŁ. 21 + 770 22 P 

680 216 WŁADYSŁAWOWO, GDAŃSKA/SZOTLAND 22 + 280 35 L 

681 216 WŁADYSŁAWOWO, GDAŃSKA/SZOTLAND 22 + 390 24 P 

682 216 WŁADYSŁAWOWO, STAROWIEJSKA 23 + 270 26 P 

683 216 WŁADYSŁAWOWO, CAMP. MAŁE MORZE 24 + 090 33 L 

684 216 WŁADYSŁAWOWO, CAMP. MAŁE MORZE 24 + 290 28 P 

685 216 WŁADYSŁAWOWO, CAMPING KAPER 25 + 890 30 P 

686 216 WŁADYSŁAWOWO, CAMPING KAPER 25 + 960 31 L 

687 216 WŁADYSŁAWOWO, CAMPING SOLAR 27 + 720 29 L 

688 216 WŁADYSŁAWOWO, CAMPING SOLAR 27 + 920 32 P 

689 216 CHAŁUPY 29 + 720 27 L 

690 216 CHAŁUPY 29 + 900 34 P 

691 216 JASTARNIA, KUŹNICA 35 + 400 25 L 

692 216 JASTARNIA, KUŹNICA 35 + 500 36 P 

693 216 JASTARNIA, KUŹNICA/SYBERIA 36 + 430 23 L 

694 216 JASTARNIA, KUŹNICA/SYBERIA 36 + 780 38 P 

695 216 JASTARNIA, CAMPING 39 + 520 21 L 

696 216 JASTARNIA, CAMPING 39 + 640 40 P 

697 216 JASTARNIA, STACJA PALIW 40 + 720 19 L 

698 216 JASTARNIA, STACJA PALIW 41 + 180 42 P 

699 216 JASTARNIA, MICKIEWICZA/SZTORMOWA 41 + 870 44 P 

700 216 JASTARNIA, MICKIEWICZA/SZTORMOWA 41 + 980 17 L 

701 216 JASTARNIA 42 + 550 15 L 

702 216 JASTARNIA 42 + 745 46 P 

703 216 JASTARNIA, MICKIEWICZA/PORT 43 + 450 13 L 

704 216 JASTARNIA, MICKIEWICZA/PORT 43 + 570 48 P 

705 216 JASTARNIA, POSEJDON 44 + 200 11 L 

706 216 JASTARNIA, POSEJDON 44 + 400 50 P 

707 216 JASTARNIA, JURATA 45 + 700 52 P 

708 216 JASTARNIA, JURATA 45 + 830 09 L 

709 216 JASTARNIA, JURATA/SOSNOWA 46 + 470 54 P 

710 216 JASTARNIA, JURATA/SOSNOWA 46 + 520 07 L 

711 216 HEL, BÓR 47 + 390 56 P 

712 216 HEL, BÓR 47 + 440 05 L 

713 216 HEL, BÓR/HOTEL 50 + 620 03 L 

714 216 HEL, BÓR/HOTEL 50 + 650 58 P 

715 216 HEL, DWORZEC KOLEJOWY 56 + 370 01 L 

716 218 CHWASZCZYNO, OLIWSKA 3 + 320 65 L 

717 218 CHWASZCZYNO, OLIWSKA 3 + 390 02 P 

718 218 CHWASZCZYNO, KASZUBSKA DROGA 4 + 220 63 L 

719 218 CHWASZCZYNO, KASZUBSKA DROGA 4 + 290 04 P 

720 218 CHWASZCZYNO 5 + 500 61 L 

721 218 CHWASZCZYNO 5 + 600 06 P 

722 218 CHWASZCZYNO, POCZTA 6 + 270 08 P 

723 218 CHWASZCZYNO, POCZTA 6 + 420 10 P 

724 218 CHWASZCZYNO, BOCZNA 6 + 530 12 P 

725 218 KARCZEMKI 6 + 850 14 P 

726 218 KARCZEMKI 7 + 170 59 L 

727 218 KARCZEMKI, KASZTELAŃSKA 7 +  576 16 P 

728 218 KARCZEMKI, KASZTELAŃSKA 7 +  507 57 L 

729 218 DOBRZEWINO 8 +  403 18 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



15 
 

730 218 DOBRZEWINO 8 + 532 20 P 

731 218 DOBRZEWINO, OWSIANA 8 + 945 22 P 

732 218 DOBRZEWINO, OWSIANA 9 + 056 55 L 

733 218 BOJANO 10 + 230 53 L 

734 218 BOJANO 10 + 245 24 P 

735 218 BOJANO, KOŚCIÓŁ 10 +  682   51 L 

736 218 BOJANO, KOŚCIÓŁ 10 + 833 26 P 

737 218 BOJANO, ROLNICZA 11 + 507 49 L 

738 218 BOJANO, ROLNICZA 11 + 592 28 P 

739 218 BOJANO, MILENIUM 12 + 203 47 L 

740 218 BOJANO, MILENIUM 12 + 286 30 P 

741 218 KOLECZKOWO 12 + 894 45 L 

742 218 KOLECZKOWO 12 + 966 32 P 

743 218 KOLECZKOWO 13 + 655 43 L 

744 218 KOLECZKOWO 13 + 775 34 P 

745 218 KOLECZKOWO, PĘTLA 13 + 859 41 L 

746 218 KOLECZKOWO 14 + 199 39 L 

747 218 KOLECZKOWO 14 + 588 36 P 

748 218 KOLECZKOWO 15 + 118 38 P 

749 218 KOLECZKOWO 15 + 241 37 L 

750 218 PIEKIEŁKO 16 + 610 35 L 

751 218 CIERZNIA 17 + 400 40 P 

752 218 BIESZKOWICE 18 + 740 42 P 

753 218 BIESZKOWICE 18 + 750 33 L 

754 218 BIESZKOWICE, JEDN. WOJSKOWA 19 + 820 44 P 

755 218 NOWY DWÓR WEJHEROWSKI, FALTOM 20 + 600 31 L 

756 218 NOWY DWÓR WEJHEROWSKI, FALTOM 21 + 050 46 P 

757 218 NOWY DWÓR WEJHEROWSKI 21 + 900 48 P 

758 218 NOWY DWÓR WEJHEROWSKI 22 + 000 29 L 

759 218 NOWY DWÓR WEJHEROWSKI, LEŚNA 22 + 280 27 L 

760 218 NOWY DWÓR WEJHEROWSKI, LEŚNA 22 + 350 50 P 

761 218 WEJHEROWO, MARYNARKI WOJENNEJ 28 + 900 25 L 

762 218 WEJHEROWO, MARYNARKI WOJENNEJ 29 + 050 44 P 

763 218 WEJHEROWO, 3 MAJA/SPORTOWA 29 + 930 23 L 

764 218 WEJHEROWO, 3 MAJA/SPORTOWA 30 + 000 46 P 

765 218 WEJHEROWO, STAROSTWO POWIATOWE 30 + 390 21 L 

766 218 WEJHEROWO, STAROSTWO POWIATOWE 30 + 420 48 P 

767 218 WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY 31 + 250 19 L 

768 218 WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY 31 + 330 50 P 

769 218 MUZA 31 + 700 17 L 

770 218 MUZA 31 + 800 52 P 

771 218 KĘPINO 33 + 500 15 L 

772 218 KĘPINO 33 + 810 54 P 

773 218 MAŁA PIAŚNICA 38 + 820 13 L 

774 218 MAŁA PIAŚNICA 39 + 140 56 P 

775 218 WIELKA PIAŚNICA 40 + 070 11 L 

776 218 WIELKA PIAŚNICA 40 + 260 58 P 

777 218 DĄBROWA 42 + 280 09 L 

778 218 DĄBROWA 42 + 440 60 P 

779 218 TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE 43 + 930 07 L 

780 218 TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE 44 + 450 62 P 

781 218 TYŁOWO, JEZIORO DOBRE 45 + 420 64 P 

782 218 KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE 47 + 780 66 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



16 
 

783 218 KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE 47 + 800 05 L 

784 218 LISEWO, SKRZYŻOWANIE 50 + 100 68 P 

785 218 LISEWO, SKRZYŻOWANIE 50 + 175 03 L 

786 218 KROKOWA, WEJHEROWSKA 52 + 720 01 L 

787 218 KROKOWA, WEJHEROWSKA 52 + 730 70 P 

788 221 KOWALE, OSIEDLE 5 + 420 59 L 

789 221 KOWALE, OSIEDLE 5 + 730 02 P 

790 221 KOWALE, STAROWIEJSKA 6 + 250 57 L 

791 221 KOWALE, STAROWIEJSKA 6 + 300 04 P 

792 221 KOWALE, SZLACHECKA 7 + 000 06 P 

793 221 BĄKOWO 8 + 380 08 P 

794 221 BĄKOWO 8 + 480 55 L 

795 221 LUBLEWO, KONWALIOWA 9 + 750 53 L 

796 221 LUBLEWO, KONWALIOWA 9 + 850 10 P 

797 221 LUBLEWO 10 + 630 51 L 

798 221 LUBLEWO 10 + 930 12 P 

799 221 KOLBUDY 13 + 390 49 L 

800 221 KOLBUDY 13 + 490 14 P 

801 221 CZAPELSK, SKRZYŻOWANIE 17 + 150 47 L 

802 221 CZAPELSK, SKRZYŻOWANIE 17 + 350 16 P 

803 221 JODŁOWNO 20 + 970 45 L 

804 221 JODŁOWNO 21 + 090 18 P 

805 221 POMLEWO, KASZTANOWA 22 + 170 43 L 

806 221 POMLEWO, KASZTANOWA 22 + 190 20 P 

807 221 POMLEWO, SKLEP 23 + 410 41 L 

808 221 POMLEWO, SKLEP 23 + 500 22 P 

809 221 POMLEWO 24 + 650 39 L 

810 221 POMLEWO 24 + 650 24 P 

811 221 POMLEWO, SŁONECZNA 25 + 300 37 L 

812 221 POMLEWO, SŁONECZNA 25 + 300 26 P 

813 221 PRZYWIDZ 27 + 650 35 L 

814 221 PRZYWIDZ 27 + 720 28 P 

815 221 PRZYWIDZ, CISOWA 28 + 010 30 P 

816 221 PRZYWIDZ, CISOWA 28 + 020 33 L 

817 221 PIEKŁO DOLNE 30 + 730 32 P 

818 221 PIEKŁO DOLNE 30 + 790 31 L 

819 221 TRZEPOWO, WYBUDOWANIE 32 + 330 29 L 

820 221 TRZEPOWO, WYBUDOWANIE 32 + 330 34 P 

821 221 TRZEPOWO 33 + 460 27 L 

822 221 TRZEPOWO 33 + 460 36 P 

823 221 SZUMLEŚ KRÓLEWSKI 34 + 470 25 L 

824 221 SZUMLEŚ KRÓLEWSKI 34 + 470 38 P 

825 221 SZUMLEŚ SZLACHECKI 36 + 080 23 L 
826 221 SZUMLEŚ SZLACHECKI 36 + 090 40 P 
827 221 NOWA KARCZMA, NOWE HORNIKI 37 + 970 42 P 

828 221 NOWA KARCZMA, NOWE HORNIKI 37 + 990 21 L 

829 221 NOWA KARCZMA 39 + 100 19 L 

830 221 NOWA KARCZMA 39 + 420 44 P 

831 221 ZIELONA WIEŚ 40 + 520 17 L 

832 221 ZIELONA WIEŚ 40 + 600 46 P 

833 221 LUBAŃ 41 + 250 15 L 

834 221 LUBAŃ 41 + 380 48 P 

835 221 LUBAŃ, WYBUDOWANIE 43 + 030 13 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



17 
 

836 221 LUBAŃ, WYBUDOWANIE 43 + 150 50 P 

837 221 BĘDOMIN, SKRZYŻOWANIE 45 + 610 52 P 

838 221 ZIELENIN 47 + 050 11 L 

839 221 ZIELENIN 47 + 090 54 P 

840 221 MAŁY KLINCZ, SKRZYŻOWANIE 48 + 810 09 L 

841 221 MAŁY KLINCZ, SKRZYŻOWANIE 49 + 010 56 P 

842 221 NOWY KLINCZ 50 + 480 07 L 

843 221 NOWY KLINCZ 50 + 600 58 P 

844 221 KOŚCIERZYNA, PRZEMYSŁOWA 52 + 240 05 L 

845 221 KOŚCIERZYNA, PRZEMYSŁOWA 52 + 320 60 P 

846 221 KOŚCIERZYNA, PRZEMYSŁ./BAZOWA 53 + 100 62 P 

847 221 KOŚCIERZYNA, PRZEMYSŁ./BAZOWA 53 + 250 03 L 

848 222 STRASZYN, OBWODOWA 4 + 320 87 L 

849 222 STRASZYN, OBWODOWA 4 + 550 02 P 

850 222 STRASZYN, POCZTA 5 + 800 85 L 

851 222 STRASZYN, POCZTA 5 + 950 04 P 

852 222 ARCISZEWO 8 + 000 83 L 

853 222 ARCISZEWO 8 + 080 06 P 

854 222 REKCIN, SKRZYŻOWANIE 9 + 970 81 L 

855 222 REKCIN, SKRZYŻOWANIE 10 + 020 08 P 

856 222 ŻUŁAWA 11 + 440 10 P 

857 222 ŻUŁAWA 11 + 530 79 L 

858 222 JAGATOWO 13 + 310 77 L 

859 222 JAGATOWO 13 + 380 12 P 

860 222 KLESZCZEWO, KOLONIA 14 + 690 75 L 

861 222 KLESZCZEWO, KOLONIA 14 + 800 14 P 

862 222 KLESZCZEWO, SKRZYŻOWANIE 16 + 090 16 P 

863 222 KLESZCZEWO, SKRZYŻOWANIE 16 + 140 73 L 

864 222 TRĄBKI WIELKIE 18 + 920 71 L 

865 222 TRĄBKI WIELKIE 18 + 970 18 P 

866 222 GOŁĘBIEWO WIELKIE 21 + 500 69 L 

867 222 GOŁĘBIEWO WIELKIE 21 + 570 20 P 

868 222 GOŁĘBIEWO ŚREDNIE 22 + 770 22 P 

869 222 GOŁĘBIEWO ŚREDNIE 22 + 840 67 L 

870 222 GOŁĘBIEWKO 24 + 510 65 L 

871 222 GOŁĘBIEWKO 24 + 530 24 P 

872 222 ROŚCISZEWO 26 + 540 63 L 

873 222 ROŚCISZEWO 26 + 540 26 P 

874 222 GODZISZEWO 27 + 420 28 P 

875 222 GODZISZEWO 27 + 460 61 L 

876 222 SIWIAŁKA, KOLONIA 28 + 950 59 L 

877 222 SIWIAŁKA, KOLONIA 29 + 060 30 P 

878 222 SIWIAŁKA 30 + 220 32 P 

879 222 SIWIAŁKA 30 + 230 57 L 

880 222 OBOZIN, SKRZYŻOWANIE 32 + 780 55 L 

881 222 OBOZIN, SKRZYŻOWANIE 32 + 850 34 P 

882 222 TRZCIŃSK 33 + 910 36 P 

883 222 TRZCIŃSK 33 + 950 53 L 

884 222 JANIN, SKRZYŻOWANIE 36 + 170 51 L 

885 222 JANIN, SKRZYŻOWANIE 36 + 260 38 P 

886 222 KOKOSZKOWY, POLNA 37 + 600 49 L 

887 222 KOKOSZKOWY, POLNA 37 + 860 40 P 

888 222 KOKOSZKOWY 39 + 260 47 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



18 
 

889 222 KOKOSZKOWY 39 + 580 42 P 

890 222 KOKOSZKOWY, LIPOWA 39 + 920 45 L 

891 222 STAROGARD GD.,GDAŃSKA/"FAMOS" 41 + 390 43 L 

892 222 STAROGARD GD.,GDAŃSKA/"FAMOS" 41 + 470 44 P 

893 222 STAROGARD GD.,GDAŃSKA/D.A. 41 + 910 46 P 

894 222 STAROGARD GD.,GDAŃSKA/D.A. 41 + 940 41 L 

895 222 STAROGARD GD., GDAŃSKA/NADLEŚ. 42 + 400 39 L 

896 222 STAROGARD GD., GDAŃSKA/NADLEŚ. 42 + 400 48 P 

897 222 STAROGARD GD., NIEPODLEGŁOŚCI 43 + 080 37 L 

898 222 STAROGARD GD., NIEPODLEGŁOŚCI 43 + 220 50 P 

899 222 STAROGARD GD., POMORSKA I 43 + 530 52 P 

900 222 STAROGARD GD., POMORSKA I 43 + 550 35 L 

901 222 STAROGARD GD., POMORSKA II 43 + 950 33 L 

902 222 STAROGARD GD., POMORSKA II 43 + 970 54 P 

903 222 STAROGARD GD., "POLPHARMA" 44 + 450 31 L 

904 222 STAROGARD GD., "POLPHARMA" 44 + 510 56 P 

905 222 STAROGARD GD., PELPLIŃSKA 45 + 150 29 L 

906 222 STAROGARD GD., PELPLIŃSKA 45 + 340 58 P 

907 222 OWIDZ, SKRZYŻOWANIE 46 + 280 27 L 

908 222 OWIDZ, SKRZYŻOWANIE 46 + 300 60 P 

909 222 JANOWO 46 + 890 25 L 

910 222 JANOWO 46 + 940 62 P 

911 222 JABŁOWO, STACJA PALIW 47 + 480 64 P 

912 222 JABŁOWO, STACJA PALIW 47 + 500 66 P 

913 222 JABŁOWO, JEZIORO 48 + 210 23 L 

914 222 JABŁOWO, JEZIORO 48 + 430 68 P 

915 222 JABŁÓWKO, WYBUDOWANIE 49 + 830 21 L 

916 222 JABŁÓWKO, WYBUDOWANIE 50 + 190 70 P 

917 222 JABŁÓWKO 51 + 000 19 L 

918 222 JABŁÓWKO 51 + 130 72 P 

919 222 BOBOWO, WIADUKT 52 + 370 17 L 

920 222 BOBOWO, WIADUKT 52 + 500 74 P 

921 222 BOBOWO, OŚRODEK ZDROWIA 53 + 280 15 L 

922 222 BOBOWO, OŚRODEK ZDROWIA 53 + 280 76 P 

923 222 BOBOWO, SZKOŁA 54 + 100 78 P 

924 222 PĄCZEWO, KOLONIA 56 + 280 13 L 

925 222 PĄCZEWO, KOLONIA 56 + 350 80 P 

926 222 PĄCZEWO 58 + 490 11 L 

927 222 PĄCZEWO, WYBUDOWANIE 59 + 475 09 L 

928 222 PĄCZEWO, WYBUDOWANIE 59 + 560 82 P 

929 222 WOLENTAL 61 + 020 07 L 

930 222 WOLENTAL 61 + 020 84 P 

931 222 WOLENTAL, KOLONIA 62 + 790 05 L 

932 222 WOLENTAL, KOLONIA 62 + 830 86 P 

933 222 SKÓRCZ, DWORCOWA 64 + 620 03 L 

934 222 SKÓRCZ, DWORCOWA 64 + 720 88 P 

935 222 SKÓRCZ, POMORSKA 65 + 750 01 L 

936 224 BIAŁA 1 + 000 02 P 

937 224 BIAŁA 1 + 050 77 L 

938 224 SOPIESZYNO 3 + 450 75 L 

939 224 SOPIESZYNO 3 + 500 04 P 

940 224 SOPIESZYNO, PEŁCZNICA 4 + 550 06 P 

941 224 SOPIESZYNO, PEŁCZNICA 4 + 600 73 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



19 
 

942 224 PRZETOCZYNO 6 + 300 08 P 

943 224 PRZETOCZYNO 6 + 500 71 L 

944 224 PRZETOCZYNO, BURSZTYNOWA 7 + 550 10 P 

945 224 CZARNA DĄBROWA 8 + 500 12 P 

946 224 CZARNA DĄBROWA 8 + 550 69 L 

947 224 SZEMUD, WIEJSKA 9 + 780 67 L 

948 224 SZEMUD, WIEJSKA 9 + 860 14 P 

949 224 SZEMUD 11 + 300 16 P 

950 224 SZEMUD 11 + 350 65 L 

951 224 DONIMIERZ, POLNA 12 + 230 18 P 

952 224 DONIMIERZ, POLNA 12 + 270 63 L 

953 224 DONIMIERZ 13 + 580 20 P 

954 224 DONIMIERZ 13 + 590 61 L 

955 224 DONIMIERZ, KURNIKI 14 + 490 59 L 

956 224 DONIMIERZ, KURNIKI 14 + 500 22 P 

957 224 ŁEBNO, ŁEBIEŃSKICH 15 + 500 05 L 

958 224 ŁEBNO 17 + 280 57 L 

959 224 ŁEBNO 17 + 350 24 P 

960 224 ŁEBNO, KOŚCIÓŁ 17 + 950 55 L 

961 224 ŁEBNO, KOŚCIÓŁ 18 + 000 26 P 

962 224 ŁEBNO, KARTUSKA 19 + 260 28 P 

963 224 ŁEBIEŃSKA HUTA 20 + 720 53 L 

964 224 ŁEBIEŃSKA HUTA 20 + 780 30 P 

965 224 ŁEBOEŃSKA HUTA, CZYŚCIEC 22 + 180 32 P 

966 224 POMIECZYNO, KARTUSKA 23 + 030 51 L 

967 224 POMIECZYNO, KARTUSKA 23 + 180 34 P 

968 224 POMIECZYNO 24 + 300 36 P 

969 224 POMIECZYNO 24 + 500 49 L 

970 224 BARWIK 25 + 320 38 P 

971 224 BARWIK 25 + 400 47 L 

972 224 BARWIK, WILANOWO 26 + 390 45 L 

973 224 BARWIK, WILANOWO 26 + 480 40 P 

974 224 HOPY 27 + 370 43 L 

975 224 HOPY 27 + 400 42 P 

976 224 ZAŁĘŻE 29 + 140 44 P 

977 224 ZAŁĘŻE 29 + 240 41 L 

978 224 PRZODKOWO, POMIECZYŃSKA 31 + 130 46 P 

979 224 PRZODKOWO, URZĄD GMINY 31 + 380 48 P 

980 224 PRZODKOWO, URZĄD GMINY 31 + 550 39 L 

981 224 KOSOWO 33 + 420 37 L 

982 224 KOSOWO 33 + 450 50 P 

983 224 KOBYSEWO 34 + 300 52 P 

984 224 KOBYSEWO 34 + 320 35 L 

985 224 KOBYSEWO, KOLONIA 35 + 890 33 L 

986 224 KOBYSEWO, KOLONIA 35 + 980 54 P 

987 224 GRZYBNO 37 + 600 56 P 

988 224 GRZYBNO 37 + 650 31 L 

989 224 KARTUZY, KOŚCIERSKA 39 + 900 58 P 

990 224 KARTUZY, KOŚCIERSKA 40 + 100 60 P 

991 224 KIEŁPINO, LESZNO 43 + 800 29 L 

992 224 KIEŁPINO, LESZNO 43 + 820 62 P 

993 224 KIEŁPINO 44 + 660 27 L 

994 224 KIEŁPINO 44 + 660 64 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



20 
 

995 224 SOMONINO 45 + 270 25 L 

996 224 SOMONINO 45 + 400 66 P 

997 224 SOMONINO, CERAMICZNA 46 + 400 23 L 

998 224 SOMONINO, CERAMICZNA 46 + 750 68 P 

999 224 SOMONINO, WOLNOŚCI 47 + 400 19 L 

1000 224 SOMONINO, WOLNOŚCI 47 + 890 70 P 

1001 224 SŁAWKI 49 + 590 17 L 

1002 224 SŁAWKI 49 + 600 72 P 

1003 224 EGIERTOWO, WYBUDOWANIE 50 + 830 15 L 

1004 224 EGIERTOWO, WYBUDOWANIE 51 + 250 74 P 

1005 224 EGIERTOWO, STACJA PALIW 51 + 890 13 L 

1006 224 EGIERTOWO, STACJA PALIW 51 + 890 76 P 

1007 224 EGIERTOWO 52 + 060 11 L 

1008 224 STARKOWA HUTA, WYBUDOWANIE 54 + 450 78 P 

1009 224 STARKOWA HUTA, WYBUDOWANIE 54 + 800 09 L 

1010 224 POŁĘCZYNO 55 + 950 07 L 

1011 224 POŁĘCZYNO 56 + 020 80 P 

1012 224 GRABOWSKA HUTA, WYBUDOWANIE 58 + 750 05 L 

1013 224 GRABOWSKA HUTA 59 + 180 82 P 

1014 224 GRABOWO KOŚC, SKRZYŻOWANIE 61 + 000 03 L 

1015 224 GRABOWO KOŚC, SKRZYŻOWANIE 61 + 000 02 P 

1016 224 GRABÓWKO 63 + 110 01 L 

1017 224 GRABÓWKO 63 + 110 04 P 

1018 224 NOWA KARCZMA 65 + 730 61 L 

1019 224 NOWA KARCZMA 65 + 940 06 P 

1020 224 ZIMNE ZDROJE 67 + 720 59 L 

1021 224 LUBIESZYNEK, SKRZYŻOWANIE 68 + 500 08 P 

1022 224 LUBIESZYN 69 + 750 10 P 

1023 224 LUBIESZYN 69 + 800 57 L 

1024 224 PŁACHTY 72 + 450 55 L 

1025 224 IŁOWNICA 74 + 400 12 P 

1026 224 IŁOWNICA 74 + 430 53 L 

1027 224 GŁODOWO 77 + 120 51 L 

1028 224 GŁODOWO 77 + 120 14 P 

1029 224 DEKA 78 + 900 49 L 

1030 224 WIĘCKOWY, WYBUDOWANIE 81 + 150 47 L 

1031 224 WIĘCKOWY 82 + 450 45 L 

1032 224 SKARSZEWY, ŁASZEWO 84 + 160 16 P 

1033 224 SKARSZEWY, ŁASZEWO 84 + 480 43 L 

1034 224 SKARSZEWY, KOŚCIERSKA 85 + 320 41 L 

1035 224 SKARSZEWY, KOŚCIERSKA 85 + 465 18 P 

1036 224 SKARSZEWY, POCZTA 86 + 385 39 L 

1037 224 SKARSZEWY, POCZTA 86 + 385 20 P 

1038 224 SKARSZEWY, TCZEWSKA 87 + 550 37 L 

1039 224 SKARSZEWY, TCZEWSKA 87 + 650 22 P 

1040 224 BOLESŁAWOWO 88 + 905 35 L 

1041 224 BOLESŁAWOWO 88 + 985 24 P 

1042 224 DEMLIN 92 + 010 33 L 

1043 224 DEMLIN 92 + 070 26 P 

1044 224 GODZISZEWO, PORTUGALIA 94 + 210 31 L 

1045 224 GODZISZEWO, PORTUGALIA 94 + 240 28 P 

1046 224 GODZISZEWO, SKARSZEWSKA 94 + 800 29 L 

1047 224 GODZISZEWO, SKARSZEWSKA 94 + 820 30 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



21 
 

1048 224 GODZISZEWO, TCZEWSKA 94 + 970 27 L 

1049 224 GODZISZEWO, TCZEWSKA 94 + 990 32 P 

1050 224 GODZISZEWO, MARIANKA 96 + 830 25 L 

1051 224 GODZISZEWO, MARIANKA 96 + 980 34 P 

1052 224 TURZE, DŁUGA/LEŚNA 98 + 240 23 L 

1053 224 MAŁE, DŁUGA/LEŚNA 98 + 240 36 P 

1054 224 TURZE, JEZIORO 99 + 132 21 L 

1055 224 TURZE, JEZIORO 99 + 240 38 P 

1056 224 TURZE 99 + 880 19 L 

1057 224 TURZE 99 + 920 40 P 

1058 224 TURZE, DŁUGA/ZIELONA 100 + 510 17 L 

1059 224 TURZE, DŁUGA/ZIELONA 100 + 550 42 P 

1060 224 RUKOSIN 102 + 770 15 L 

1061 224 RUKOSIN 102 + 980 44 P 

1062 224 STANISŁAWIE, KOLONIA 103 + 765 13 L 

1063 224 STANISŁAWIE, KOLONIA 103 + 765 46 P 

1064 224 STANISŁAWIE, AUTOSTRADA 104 + 703 11 L 

1065 224 STANISŁAWIE, AUTOSTRADA 104 + 824 48 P 

1066 224 STANISŁAWIE 105 + 436 09 L 

1067 224 STANISŁAWIE 105 + 503 50 P 

1068 224 SZPĘGAWA 106 + 908 07 L 

1069 224 SZPĘGAWA 106 + 970 52 P 

1070 224 TCZEW, JAGIELLOŃSKA/SUCHOSTRZYGI 109 + 546 54 P 

1071 224 TCZEW, JAGIELLOŃSKA/ SUCHOSTRZYGI 109 + 655 05 L 

1072 224 TCZEW, JAGIELLOŃSKA/PIOTROWO 109 + 805 56 P 

1073 224 TCZEW, JAGIELLOŃSKA/ PIOTROWO 109 + 882 03 L 

1074 224 TCZEW, JAGIELLOŃSKA/BRACI GRIM 110 + 420 01 L 

1075 225 PELPLIN, D.K. 0 + 150 02 P 

1076 226 SKRZYDŁOWO, SKRZYDŁÓWKO 2 + 130 63 L 

1077 226 SKRZYDŁOWO, SKRZYDŁÓWKO 2 + 130 02 P 

1078 226 SKRZYDŁOWO 3 + 470 61 L 

1079 226 SKRZYDŁOWO 3 + 470 04 P 

1080 226 SZATARPY, SKRZYŻOWANIE 4 + 600 59 L 

1081 226 SZATARPY 5 + 770 57 L 

1082 226 GUZY 6 + 780 06 P 

1083 226 GUZY, SKRZYŻOWANIE 7 + 800 55 L 

1084 226 SUCHA HUTA, WYBUDOWANIE 8 + 400 53 L 

1085 226 SUCHA HUTA, WYBUDOWANIE 8 + 400 08 P 

1086 226 SUCHA HUTA 9 + 500 51 L 

1087 226 SUCHA HUTA 9 + 550 10 P 

1088 226 DRZEWINA, SKRZYŻOWANIE 11 + 200 12 P 

1089 226 OLSZANKA 13 + 000 49 L 

1090 226 OLSZANKA 13 + 000 14 P 

1091 226 BŁOTNIA 14 + 500 16 P 

1092 226 MIERZESZYN, LEŚNICZÓWKA 15 + 550 47 L 

1093 226 MIERZESZYN, LEŚNICZÓWKA 15 + 550 18 P 

1094 226 MIERZESZYN 17 + 600 45 L 

1095 226 MIERZESZYN 17 + 640 20 P 

1096 226 MIERZESZYN, WYBUDOWANIE 19 + 120 43 L 

1097 226 MIERZESZYN, WYBUDOWANIE 19 + 300 22 P 

1098 226 DOMACHOWO 21 + 200 24 P 

1099 226 DOMACHOWO 21 + 250 41 L 

1100 226 WARCZ 22 + 700 39 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



22 
 

1101 226 WARCZ 22 + 820 26 P 

1102 226 WARCZ, WYBUDOWANIE 23 + 890 37 L 

1103 226 WARCZ, WYBUDOWANIE 24 + 820 28 P 

1104 226 KLESZCZEWO, KOLONIA 25 + 350 35 L 

1105 226 KLESZCZEWO, KOLONIA 25 + 700 30 P 

1106 226 JAGATOWO, KOLONIA 26 + 350 33 L 

1107 226 JAGATOWO, KOLONIA 26 + 400 32 P 

1108 226 JAGATOWO 27 + 000 31 L 

1109 226 JAGATOWO 27 + 050 34 P 

1110 226 ŚWIŃCZ 29 + 650 29 L 

1111 226 ŚWIŃCZ 29 + 700 36 P 

1112 226 WOJANOWO 31 + 080 27 L 

1113 226 WOJANOWO 31 + 250 38 P 

1114 226 PRUSZCZ GD. 32 + 450 25 L 

1115 226 PRUSZCZ GD. 32 + 650 40 P 

1116 226 PRUSZCZ GD. 33 + 650 23 L 

1117 226 PRUSZCZ GD. 34 + 150 21 L 

1118 226 PRUSZCZ GD. 34   + 380 42 P 

1119 226 PRUSZCZ GD. 35 + 100 19 L 

1120 226 PRUSZCZ GD. 35 + 350 44 P 

1121 226 PRUSZCZ GD. 35 + 750 17 L 

1122 226 PRUSZCZ GD. 35 + 760 46 P 

1123 226 PRUSZCZ GD. 36  + 250 15 L 

1124 226 PRUSZCZ GD. 36 + 430 48 P 

1125 226 ROKITNICA, SŁONECZNA 37 + 920 50 P 

1126 226 ROKITNICA 38 + 130 13 L 

1127 226 ROKITNICA 38 + 200 52 P 

1128 226 MOKRY DWÓR 39 + 990 11 L 

1129 226 MOKRY DWÓR 39 + 990 54 P 

1130 226 MOKRY DWÓR 40 + 380 09 L 

1131 226 MOKRY DWÓR 40 + 380 56 P 

1132 226 MOKRY DWÓR 41 + 080 07 L 

1133 226 MOKRY DWÓR 41 + 090 58 P 

1134 226 WIŚLINA 41 + 420 60 P 

1135 226 WIŚLINA 41 + 980 05 L 

1136 226 WIŚLINA 42 + 000 62 P 

1137 226 DZIEWIĘĆ WŁÓK 43 + 260 03 L 

1138 226 DZIEWIĘĆ WŁÓK 43 + 290 64 P 

1139 226 PRZEJAZDOWO, HOTEL 45 + 000 01 L 

1140 226 PRZEJAZDOWO, HOTEL 45 + 120 66 P 

1141 227 PRUSZCZ GD., CHOPINA 0 + 140 02 P 

1142 227 PRUSZCZ GD., CHOPINA 0 + 150 19 L 

1143 227 PRUSZCZ GD., POWST. WARSZAWY 0 + 460 04 P 

1144 227 ROSZKOWO 2 + 430 06 P 

1145 227 ROSZKOWO 2 + 580 17 L 

1146 227 GRABINY ZAMECZEK, KANAŁ 6 + 700 15 L 

1147 227 GRABINY ZAMECZEK 7 + 200 13 L 

1148 227 GRABINY ZAMECZEK 7 + 280 08 P 

1149 227 GRABINY ZAMECZEK, KOLONIA 8 + 150 10 P 

1150 227 TRUTNOWY, SKRZYŻOWANIE 9 + 500 11 L 

1151 227 TRUTNOWY 10 + 200 09 L 

1152 227 TRUTNOWY 11 + 620 07 L 

1153 227 CEDRY WIELKIE 13 + 960 12 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



23 
 

1154 227 CEDRY WIELKIE 15 + 090 05 L 

1155 227 CEDRY WIELKIE 15 + 230 14 P 

1156 227 CEDRY MAŁE 17 + 060 03 L 

1157 227 CEDRY MAŁE 17 + 140 16 P 

1158 227 CEDRY MAŁE, SZKOŁA 17 + 880 01 L 

1159 227 CEDRY MAŁE, SZKOŁA 17 +  950 18 P 

1160 228 BYTÓW, GDAŃSKA/MIŁA 0  + 140 02 P 

1161 228 BYTÓW, GDAŃSKA/MIŁA 0  + 150 69 L 

1162 228 BYTÓW, GDAŃSKA/RONDO 0 + 790 67 L 

1163 228 BYTÓW, GDAŃSKA/RONDO 0 + 890 04 P 

1164 228 BYTÓW, GDAŃSKA/JEZIORKI 1 + 210 65 L 

1165 228 BYTÓW, GDAŃSKA/JEZIORKI 1 + 460 06 P 

1166 228 BYTÓW, GDAŃSKA/OSIEDLE 2 + 170 08 P 

1167 228 BYTÓW, GDAŃSKA/OSIEDLE 2 + 260 10 P 

1168 228 BYTÓW, JEZIORO 2 + 800 63 L 

1169 228 POMYSK WIELKI, WYBUDOWANIE 4 + 865 61 L 

1170 228 POMYSK WIELKI, WYBUDOWANIE 4 + 935 12 P 

1171 228 POMYSK WIELKI 6 + 000 59 L 

1172 228 POMYSK WIELKI 6 + 000 14 P 

1173 228 POMYSK MAŁY 6 + 850 57 L 

1174 228 POMYSK MAŁY 6 + 900 16 P 

1175 228 ŻUKÓWKO, SKRZYŻOWANIE 7 + 980 55 L 

1176 228 ŻUKÓWKO, SKRZYŻOWANIE 8 + 030 18 P 

1177 228 JAMNO, WYBUDOWANIE 10 + 105 53 L 

1178 228 JAMNO, WYBUDOWANIE 10 + 280 20 P 

1179 228 JAMNO 11 + 830 51 L 

1180 228 JAMNO 11 + 850 22 P 

1181 228 PARCHOWO, JAMNOWSKI MŁYN 13 + 870 24 P 

1182 228 PARCHOWO, JAMNOWSKI MŁYN 13 + 905 49 L 

1183 228 PARCHOWO 15 + 500 26 P 

1184 228 PARCHOWO, PARCHOWSKI MŁYN 18 + 735 28 P 

1185 228 PARCHOWO, PARCHOWSKI MŁYN 18 + 760 47 L 

1186 228 NOWY DWÓR 20 + 490 45 L 

1187 228 NOWY DWÓR 20 + 520 30 P 

1188 228 SULĘCZYNO, BRZOZOWA 22 + 330 43 L 

1189 228 SULĘCZYNO, BRZOZOWA 22 + 380 32 P 

1190 228 SULĘCZYNO 23 + 380 41 L 

1191 228 SULĘCZYNO 23 + 380 34 P 

1192 228 BUKOWA GÓRA, SKRZYŻOWANIE 25 + 100 36 P 

1193 228 WĘSIORY, SULECKI BOREK 27 + 150 39 L 

1194 228 WĘSIORY 27 + 950 38 P 

1195 228 WĘSIORY, KOLONIA 29 + 980 37 L 

1196 228 KLUKOWA HUTA 31 + 750 35 L 

1197 228 KLUKOWA HUTA 31 + 800 40 P 

1198 228 NOWA WIEŚ 33 + 600 33 L 

1199 228 NOWA WIEŚ 33 + 620 42 P 

1200 228 NOWA WIEŚ, REJA 34 + 710 31 L 

1201 228 NOWA WIEŚ, REJA 34 + 710 44 P 

1202 228 BORUCINO, GRODZISKO 35 + 770 46 P 

1203 228 BORUCINO, GRODZISKO 35 + 780 29 L 

1204 228 BORUCINO, SKRZYŻOWANIE 36 + 540 27 L 

1205 228 BORUCINO 37 + 210 48 P 

1206 228 BORUCINO 37 + 220 25 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



24 
 

1207 228 BORUCINO, STACJA LIMNOLOGICZNA 38 + 600 50 P 

1208 228 BORUCINO, STACJA LIMNOLOGICZNA 38 + 620 23 L 

1209 228 PRZEWÓZ 40 + 770 21 L 

1210 228 PRZEWÓZ 40 + 810 52 P 

1211 228 PRZEWÓZ, CZAPIELSKI MŁYN 42 + 040 54 P 

1212 228 BRODNICA GÓRNA, MAKS 43 + 150 56 P 

1213 228 BRODNICA GÓRNA, MAKS 43 + 220 19 L 

1214 228 BRODNICA GÓRNA, KAMIONKA 44 + 040 17 L 

1215 228 BRODNICA GÓRNA 45 + 040 15 L 

1216 228 BRODNICA GÓRNA 45 + 320 58 P 

1217 228 BRODNICA GÓRNA, ZŁOTA GÓRA 46 + 160 13 L 

1218 228 BRODNICA GÓRNA, ZŁOTA GÓRA 46 + 200 60 P 

1219 228 RĘBOSZEWO, GRZEBIENIEC 47 + 320 11 L 

1220 228 RĘBOSZEWO, GRZEBIENIEC 47 + 390 62 P 

1221 228 RĘBOSZEWO 48 + 800 09 L 

1222 228 RĘBOSZEWO 49 + 040 64 P 

1223 228 RĘBOSZEWO, PRZYBRÓD 49 + 900 07 L 

1224 228 RĘBOSZEWO, PRZYBRÓD 49 + 960 66 P 

1225 228 SMĘTOWO CHMIELEŃSKIE 51 + 220 68 P 

1226 228 SMĘTOWO CHMIELEŃSKIE 51 + 290 05 L 

1227 228 KOSY 52 + 560 03 L 

1228 228 KOSY 52 + 600 70 P 

1229 228 KARTUZY,  ZAMKOWA 55 + 250 72 P 

1230 228 KARTUZY,  ZAMKOWA 55 + 300 01 L 

1231 229 JABŁOWO, SZKOŁA 0 + 283 29 L 

1232 229 JABŁOWO, SZKOŁA 0 + 283 02 P 

1233 229 JABŁOWO, KRÓTKA 1 + 235 27 L 

1234 229 JABŁOWO, KRÓTKA 1 + 270 04 P 

1235 229 LIPINKI SZLACHECKIE 2 + 360 25 L 

1236 229 LIPINKI SZLACHECKIE 2 + 530 06 P 

1237 229 LIPINKI SZLACHECKIE, 2 3 + 115 23 L 

1238 229 LIPINKI SZLACHECKIE, 2 3 + 145 08 P 

1239 229 ROPUCHY 4 + 380 10 P 

1240 229 ROPUCHY 4 + 450 21 L 

1241 229 PELPLIN-NADLEŚNICTWO 6 + 154 19 L 

1242 229 PELPLIN-NADLEŚNICTWO 6 + 255 12 P 

1243 229 WOLA 11 + 129 17 L 

1244 229 WOLA 11 + 231 14 P 

1245 229 RUDNOPOLE 12 + 155 15 L 

1246 229 RUDNOPOLE 12 + 263 16 P 

1247 229 RUDNO, LIPOWA 13 + 516 18 P 

1248 229 RUDNO, LIPOWA 13 + 566 13 L 

1249 229 WIELKI GARC, CMENTARZ 14 + 706 11 L 

1250 229 WIELKI GARC, CMENTARZ 14 + 741 20 P 

1251 229 WIELKI GARC 15 + 286 09 L 

1252 229 WIELKI GARC 15 + 301 22 P 

1253 229 WIELKI GARC, 2 17 + 146 07 L 

1254 229 WIELKI GARC, 2 17 + 191 24 P 

1255 229 MIĘDZYŁĘŻ, SKRZYŻOWANIE 18 + 371 05 L 

1256 229 MIĘDZYŁĘŻ, SKRZYŻOWANIE 18 + 566 26 P 

1257 229 MAŁE WALICHNOWY 19 + 151 03 L 

1258 229 MAŁE WALICHNOWY 19 + 221 28 P 

1259 229 MAŁE WALICHNOWY, PRZY WALE 19 + 706 01 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



25 
 

1260 229 MAŁE WALICHNOWY, PRZY WALE 19 + 801 30 P 

1261 230 WIELGŁOWY, SKRZYŻOWANIE 0 + 068 02 P 

1262 230 WIELGŁOWY, LEŚNA 1 + 039 33 L 

1263 230 WIELGŁOWY, LEŚNA 1 + 072 04 P 

1264 230 WIELGŁOWY 1 + 860 31 L 

1265 230 WIELGŁOWY 1 + 923 06 P 

1266 230 WIELGŁOWY, WYBUDOWANIE 2 + 477 29 L 

1267 230 WIELGŁOWY, WYBUDOWANIE 2 + 477 08 P 

1268 230 PŁACZEWO, SKRZYŻOWANIE 3 + 220 10 P 

1269 230 BRZUŚCE 4 + 065 27 L 

1270 230 BRZUŚCE 4 + 065 12 P 

1271 230 RADOSTOWO, WYBUDOWANIE 5 + 186 25 L 

1272 230 RADOSTOWO, WYBUDOWANIE 5 + 240 14 P 

1273 230 RADOSTOWO 6 + 188 23 L 

1274 230 RADOSTOWO, JÓZEFOWO 7 + 379 21 L 

1275 230 RADOSTOWO, JÓZEFOWO 7 + 540 16 P 

1276 230 MANIOWO 8 + 400 19 L 

1277 230 MANIOWO 8 + 494 18 P 

1278 230 RAJKOWY, BUKOWA 9 + 400 17 L 

1279 230 RAJKOWY, BUKOWA 9 + 500 20 P 

1280 230 RAJKOWY 9 + 832 15 L 

1281 230 RAJKOWY 9 + 937 22 P 

1282 230 RAJKOWY, SZKOŁA 10 + 200 13 L 

1283 230 RAJKOWY, HILAROWO 11 + 235 11 L 

1284 230 RAJKOWY, HILAROWO 11 + 267 24 P 

1285 230 PELPLIN, WYBUDOWANIE 14 + 740 26 P 

1286 230 PELPLIN, WYBUDOWANIE 14 + 790 09 L 

1287 230 JANISZEWKO, KOLONIA 15 + 399 28 P 

1288 230 JANISZEWKO, KOLONIA 15 + 399 30 P 

1289 230 JANISZEWKO 15 + 447 32 P 

1290 230 JANISZEWKO 15 + 447 07 L 

1291 230 JANISZEWKO 2 16 + 555 05 L 

1292 230 JANISZEWKO 2 16 + 558 34 P 

1293 230 JANISZEWO 17 + 658 03 L 

1294 230 JANISZEWO 17 + 671 36 P 

1295 230 PUSTKI 18 + 410 38 P 

1296 230 KURSZTYN, WYBUDOWANIE 19 + 861 40 P 

1297 230 KURSZTYN 21 + 554 01 L 

1298 230 KURSZTYN 21 + 635 42 P 

1299 230 KURSZTYN, CIERZPICE 23 + 960 44 P 

1300 231 SKÓRCZ, SZKOŁA 0 + 320 02 P 

1301 231 SKÓRCZ, SZKOŁA 0 + 338 25 L 

1302 231 RYZOWIE, SKRZYŻOWANIE 1 + 185 23 L 

1303 231 RYZOWIE, SKRZYŻOWANIE 1 + 255 04 P 

1304 231 MIRYCE, SKRZYŻOWANIE 2 + 116 21 L 

1305 231 MIRYCE 3 + 250 19 L 

1306 231 MIRYCE 3 + 292 06 P 

1307 231 MIROTKI 4 + 802 17 L 

1308 231 MIROTKI 5 + 020 15 L 

1309 231 MIROTKI, WYBUDOWANIE 6 + 017 13 L 

1310 231 MIROTKI, WYBUDOWANIE 6 + 060 08 P 

1311 231 STARA JANIA 7 + 750 11 L 

1312 231 STARA JANIA 7 + 778 10 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



26 
 

1313 231 STARA JANIA, STACJA KOLEJOWA 8 + 645 09 L 

1314 231 STARA JANIA, STACJA KOLEJOWA 8 + 710 12 P 

1315 231 KOPYTKOWO 10 + 443 07 L 

1316 231 KOPYTKOWO 10 + 542 14 P 

1317 231 SMĘTOWO GRANICZNE, OBWODNICA 14 + 780 05 L 

1318 231 SMĘTOWO GRANICZNE, OBWODNICA 14 + 870 16 P 

1319 231 LUCHOWO 15 + 450 03 L 

1320 231 LUCHOWO 15 + 630 18 P 

1321 231 KOLONIA OSTROWICKA 16 + 900 01 L 

1322 231 KOLONIA OSTROWICKA 17 + 030 20 P 

1323 233 BOROWINA 1 + 590 11 L 

1324 233 BOROWINA 1 + 690 02 P 

1325 233 BOROWINA 2 + 850 09 L 

1326 233 BOROWINA 3 + 100 04 P 

1327 233 KIERZKOWO 4 + 100 07 L 

1328 233 KIERZKOWO 4 + 300 06 P 

1329 233 BILIZNY 6 + 300 05 L 

1330 233 BLIZNY 6 + 600 08 P 

1331 233 MIŁOWO 8 + 100 03 L 

1332 233 MIŁOWO 8 + 400 10 P 

1333 233 MIERZESZYN, LEŚ. 9 + 100 01 L 

1334 233 MIERZESZYN, LEŚ. 9 + 500 12 P 

1335 234 SKÓRCZ, GNIEWSKA 0 + 491 02 P 

1336 234 WYBUDOWANIE WIELBRANDOWSKIE 2 + 116 23 L 

1337 234 WYBUDOWANIE WIELBRANDOWSKIE 2 + 195 04 P 

1338 234 WIELBRANDOWO 3 + 322 21 L 

1339 234 WIELBRANDOWO, KOLONIA 4 + 573 19 L 

1340 234 WIELBRANDOWO, KOLONIA 4 + 633 06 P 

1341 234 MAKSYMILIANOWO 6 + 207 17 L 

1342 234 RZEŻĘCIN, SKRZYŻOWANIE 10 + 590 15 L 

1343 234 RZEŻĘCIN, SKRZYŻOWANIE 10 + 691 08 P 

1344 234 MORZESZCZYN 12 + 307 10 P 

1345 234 MORZESZCZYN 12 + 551 13 L 

1346 234 MORZESZCZYN, OŚRODEK ZDROWIA 12 + 738 12 P 

1347 234 DZIERŻĄŻNO 14 + 084 11 L 

1348 234 DZIERŻĄŻNO 14 + 244 14 P 

1349 234 DZIERŻĄŻNO, KOLONIA 15 + 116 16 P 

1350 234 DZIERŻĄŻNO, KOLONIA 15 + 175 09 L 

1351 234 GOGOLEWO, LAS 16 + 943 07 L 

1352 234 GOGOLEWO, LAS 16 + 986 18 P 

1353 234 GOGOLEWO 18 + 023 05 L 

1354 234 GOGOLEWO 18 + 197 20 P 

1355 234 GNIEW, BRODZKIE MŁYNY 19 + 730 03 L 

1356 234 GNIEW, BRODZKIE MŁYNY 19 + 771 22 P 

1357 234 GNIEW, GNIEWSKIE MŁYNY 20 + 689 01 L 

1358 234 GNIEW, GNIEWSKIE MŁYNY 20 + 718 24 P 

1359 235 KORNE, SKRZYŻOWANIE 0 + 120 02 P 

1360 235 LIPUSZ, SKRZYŻOWANIE 4 + 700 63 L 

1361 235 LIPUSZ, SKRZYŻOWANIE 5 + 180 04 P 

1362 235 LIPUSKA HUTA 7 + 700 61 L 

1363 235 LIPUSKA HUTA 7 + 750 06 P 

1364 235 WYRÓWNO 9 + 240 59 L 

1365 235 WYRÓWNO 9 + 290 08 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



27 
 

1366 235 KALISZ 11 + 430 57 L 

1367 235 KALISZ 11 + 500 10 P 

1368 235 KALISZ, LEŻUCHOWO 12 + 910 55 L 

1369 235 KALISZ, LEŻUCHOWO 13 + 280 12 P 

1370 235 PAROWA 14 + 480 53 L 

1371 235 PAROWA 14 + 690 14 P 

1372 235 DZIEMIANY, STACJA KOLEJOWA 15 + 720 51 L 

1373 235 DZIEMIANY 16 + 470 16 P 

1374 235 DZIEMIANY 16 + 500 49 L 

1375 235 KALWARIA 20 + 000 47 L 

1376 235 KALWARIA 20 + 030 18 P 

1377 235 RADUŃ 20 + 680 45 L 

1378 235 RADUŃ 20 + 740 20 P 

1379 235 LAMK 22 + 450 43 L 

1380 235 LAMK 22 + 450 22 P 

1381 235 LUBNIA, STACJA KOLEJOWA 25 + 125 41 L 

1382 235 ZALESIE 26 + 975 24 P 

1383 235 ZALESIE 27 + 050 39 L 

1384 235 BRUSY, GDAŃSKA 30 + 075 26 P 

1385 235 BRUSY, GDAŃSKA 30 + 150 37 L 

1386 235 BRUSY, GDAŃSKA/RONDO 31 + 500 28 P 

1387 235 BRUSY, GDAŃSKA/RONDO 31 + 500 35 L 

1388 235 BRUSY-WYBUDOWANIE 33 + 000 33 L 

1389 235 BRUSY-WYBUDOWANIE 33 + 075 30 P 

1390 235 ŻABNO 34 + 525 31 L 

1391 235 ŻABNO 34 + 675 32 P 

1392 235 MĘCIKAŁ, STACJA KOLEJOWA 37 + 900 29 L 

1393 235 MĘCIKAŁ, STACJA KOLEJOWA 38 + 050 34 P 

1394 235 MĘCIKAŁ 39 + 300 27 L 

1395 235 MĘCIKAŁ 39 + 400 36 P 

1396 235 TUROWIEC 41 + 275 25 L 

1397 235 TUROWIEC 41 + 350 38 P 

1398 235 KŁODAWKA 46 + 275 23 L 

1399 235 KŁODAWKA 46 + 350 40 P 

1400 235 ZBENINY 47 + 850 21 L 

1401 235 ZBENINY 47 + 950 42 P 

1402 235 POWAŁKI, OKRĘŻNA 48 + 650 19 L 

1403 235 POWAŁKI, OKRĘŻNA 48 + 750 44 P 

1404 235 POWAŁKI 49 + 000 46 P 

1405 235 POWAŁKI 49 + 075 17 L 

1406 235 KROJANTY, SKRZYŻOWANIE 49 + 850 15 L 

1407 235 KROJANTY, SKRZYŻOWANIE 49 + 950 48 P 

1408 235 CZARTOŁOMIE, SKRZYŻOWANIE 51 + 235 13 L 

1409 235 CZARTOŁOMIE, SKRZYŻOWANIE 51 + 450 50 P 

1410 235 KLAWKOWO, WYBUDOWANIE 51 + 750 52 P 

1411 235 KLAWKOWO, WYBUDOWANIE 51 + 850 11 L 

1412 235 KLAWKOWO, SKRZYŻOWANIE 52 + 450 54 P 

1413 235 KLAWKOWO, SKRZYŻOWANIE 52 + 550 09 L 

1414 235 CHOJNICE,KOŚCIERSKA/CMENT.KOM. 53 + 550 56 P 

1415 235 CHOJNICE,KOŚCIERSKA/CMENT.KOM. 53 + 600 07 L 

1416 235 CHOJNICE, KOŚCIERSKA/DZIAŁKI 54 + 000 05 L 

1417 235 CHOJNICE, KOŚCIERSKA/DZIAŁKI 54 + 000 58 P 

1418 235 CHOJNICE, KOŚCIERSKA/SZKOŁA 54 + 100 60 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



28 
 

1419 235 CHOJNICE, KOŚCIERSKA/SZKOŁA 54 + 150 03 L 

1420 235 CHOJNICE,KOŚCIERSKA/CMENT.PAR. 54 + 525 62 P 

1421 235 CHOJNICE,KOŚCIERSKA/CMENT.PAR. 54 + 700 01 L 

1422 236 BORNE 0 + 050 02 P 

1423 236 BORNE 0 + 700 21 L 

1424 236 CHOCIŃSKI MŁYN 2 + 850 19 L 

1425 236 CHOCIŃSKI MŁYN 2 + 875 04 P 

1426 236 KOKOSZKA 4 + 350 17 L 

1427 236 KOKOSZKA 4 + 350 06 P 

1428 236 SWORNEGACIE, JEZIORNA 7 + 150 15 L 

1429 236 SWORNEGACIE, JEZIORNA 7 + 200 08 P 

1430 236 SWORNEGACIE 8 + 000 10 P 

1431 236 SWORNEGACIE 8 + 150 13 L 

1432 236 PŁĘSNO, SKRZYŻOWANIE 9 + 400 11 L 

1433 236 PŁĘSNO, SKRZYŻOWANIE 9 + 480 12 P 

1434 236 DRZEWICZ 12 + 650 14 P 

1435 236 DRZEWICZ 12 + 575 16 P 

1436 236 WIELKIE CHEŁMY 18 + 500 09 L 

1437 236 WIELKIE CHEŁMY 18 + 600 20 P 

1438 236 CZYCZKOWY, WYBUDOWNIE 20 + 450 07 L 

1439 236 CZYCZKOWY, WYBUDOWNIE 20 + 525 22 P 

1440 236 CZYCZKOWY 22 + 500 05 L 

1441 236 CZYCZKOWY 22 + 750 26 P 

1442 236 BRUSY-JAGLIE 23 + 000 28 P 

1443 236 BRUSY-JAGLIE 23 + 125 03 L 

1444 236 BRUSY, CHEŁMOWSKA 24 + 200 01 L 

1445 236 BRUSY, CHEŁMOWSKA 24 + 275 30 P 

1446 237 CZERSK, SZKOLNA 0 + 100 02 P 

1447 237 CZERSK, TUCHOLSKA 1 + 300 05 L 

1448 237 CZERSK, TUCHOLSKA 1 + 300 04 P 

1449 237 CZERSK, ULICE OWOCOWE 2 + 400 06 P 

1450 237 CZERSK, ULICE OWOCOWE 2 + 450 03 L 

1451 237 DĄBKI, SKRZYŻOWANIE 5 + 050 01 L 

1452 237 DĄBKI, SKRZYŻOWANIE 5 + 050 08 P 

1453 240 CHOJNICE, TUCHOLSKA/FIGURA 0 + 025 02 P 

1454 240 CHOJNICE, TUCHOLSKA/STACJA PALIW 0 + 430 23 L 

1455 240 CHOJNICE, TUCHOLSKA 0 + 555 04 P 

1456 240 CHOJNICE, TUCHOLSKA/PRZEMYSŁOWA 0 + 925 21 L 

1457 240 CHOJNICE, TUCHOLSKA/BOCIANOWO 1 + 150 06 P 

1458 240 PAWŁÓWKO 1 + 740 17 L 

1459 240 PAWŁÓWKO 1 + 880 08 P 

1460 240 PAWŁÓWKO, ŁĄKOWA 2 + 580 15 L 

1461 240 PAWŁÓWKO, ŁĄKOWA 2 + 680 10 P 

1462 240 PAWŁOWO, PRZYTOROWA 3 + 290 13 L 

1463 240 PAWŁOWO, PRZYTOROWA 3 + 365 12 P 

1464 240 PAWŁOWO, SZKOŁA 3 + 900 14 P 

1465 240 PAWŁOWO 4 + 175 11 L 

1466 240 PAWŁOWO 4 + 255 16 P 

1467 240 PAWŁOWO, CZARNA DROGA 5 + 000 09 L 

1468 240 PAWŁOWO, CZARNA DROGA 5 + 125 18 P 

1469 240 RACŁAWKI, SKRZYŻOWANIE 6 + 150 07 L 

1470 240 RACŁAWKI, SKRZYŻOWANIE 6 + 200 20 P 

1471 240 SILNO, BURDYCHOWO 8 + 630 05 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



29 
 

1472 240 SILNO, BURDYCHOWO 8 + 650 22 P 

1473 240 SILNO 9 + 450 03 L 

1474 240 SILNO 9 + 700 24 P 

1475 240 SILNO, KOŚCIÓŁ 10 + 150 01 L 

1476 240 SILNO, KOŚCIÓŁ 10 + 225 26 P 

1477 501 PRZEJAZDOWO, MAKRO 15 + 820 73 L 

1478 501 PRZEJAZDOWO, MAKRO 16 +  160 02 P 

1479 501 PRZEJAZDOWO, SEZONOWA 16 + 820 71 L 

1480 501 PRZEJAZDOWO, SEZONOWA 17 + 070 04 P 

1481 501 BOGATKA, SKRZYŻOWANIE 2 + 480 69 L 

1482 501 BOGATKA, SKRZYŻOWANIE 2 + 560 06 P 

1483 501 WIŚLINKA, SZKOŁA 3 + 620 67 L 

1484 501 WIŚLINKA, SZKOŁA 3 + 780 08 P 

1485 501 WIŚLINKA, PIASKOWA 5 + 550 10 P 

1486 501 WIŚLINKA, PIASKOWA 5 + 560 65 L 

1487 501 WIŚLINKA, MOST 5 + 900 63 L 

1488 501 MIKOSZEWO 15 + 350 12 P 

1489 501 MIKOSZEWO 15 + 380 61 L 

1490 501 MIKOSZEWO, KOLONIA 16 + 550 59 L 

1491 501 MIKOSZEWO, KOLONIA 16 + 610 14 P 

1492 501 JANTAR-LEŚNICZÓWKA 17 + 540 57 L 

1493 501 JANTAR-LEŚNICZÓWKA 17 + 680 16 P 

1494 501 JANTAR, PRZEJAZD KOLEJOWY 18 + 640 55 L 

1495 501 JANTAR, PRZEJAZD KOLEJOWY 18 + 670 18 P 

1496 501 JANTAR 19 + 200 53 L 

1497 501 JANTAR 19 + 400 20 P 

1498 501 JANTAR, KOLONIA 20 + 300 51 L 

1499 501 JANTAR, KOLONIA 20 + 590 22 P 

1500 501 JUNOSZYNO, MORSKA 21 + 680 49 L 

1501 501 JUNOSZYNO, MORSKA 21 + 705 24 P 

1502 501 JUNOSZYNO, SZKOLNA 22 + 250 47 L 

1503 501 JUNOSZYNO, SZKOLNA 22 + 410 26 P 

1504 501 JUNOSZYNO 22 + 900 45 L 

1505 501 JUNOSZYNO 22 + 980 28 P 

1506 501 STEGNA, CISEWO 23 + 480 30 P 

1507 501 STEGNA, CISEWO 23 + 530 43 L 

1508 501 STEGNA, POWSTAŃCÓW WARSZAWY 24 + 200 32 P 

1509 501 STEGNA, POWSTAŃCÓW WARSZAWY 24 + 250 41 L 

1510 501 STEGNA, MIERZEJA 27 + 150 39 L 

1511 501 STEGNA, MIERZEJA 27 + 190 34 P 

1512 501 SZTUTOWO, MUZEUM 27 + 870 36 P 

1513 501 SZTUTOWO, MUZEUM 28 + 050 37 L 

1514 501 SZTUTOWO 29 + 150 38 P 

1515 501 SZTUTOWO 29 + 180 35 L 

1516 501 SZTUTOWO, SKRZYŻOWANIE 30 + 250 33 L 

1517 501 SZTUTOWO, SKRZYŻOWANIE 30 + 400 40 P 

1518 501 KĄTY RYBACKIE, BRZOZOWA 32 + 700 31 L 

1519 501 KĄTY RYBACKIE, BRZOZOWA 32 + 700 42 P 

1520 501 KĄTY RYBACKIE 33 + 050 44 P 

1521 501 KĄTY RYBACKIE 33 + 150 29 L 

1522 501 KĄTY RYBACKIE, PORT 34 + 100 27 L 

1523 501 KĄTY RYBACKIE, PORT 34 + 200 46 P 

1524 501 KĄTY RYBACKIE, GÓRNIK 35 + 230 25 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



30 
 

1525 501 KĄTY RYBACKIE, GÓRNIK 35 + 400 48 P 

1526 501 KĄTY RYBACKIE, PANORAMA 36 + 820 23 L 

1527 501 KĄTY RYBACKIE, PANORAMA 36 + 980 50 P 

1528 501 KĄTY RYBACKIE, SKOWRONKI 38 + 080 21 L 

1529 501 KĄTY RYBACKIE, SKOWRONKI 38 + 200 52 P 

1530 501 KRYNICA MORSKA, PRZEBRNO 41 + 300 19 L 

1531 501 KRYNICA MORSKA, PRZEBRNO 41 + 480 54 P 

1532 501 KRYNICA MORSKA, PRZEBRNO 2 42 + 050 17 L 

1533 501 KRYNICA MORSKA, PRZEBRNO 2 42 + 150 56 P 

1534 501 KRYNICA MORSKA, PRZEBRNO/KOLONIA 43 + 380 15 L 

1535 501 KRYNICA MORSKA, PRZEBRNO/KOLONIA 43 + 480 58 P 

1536 501 KRYNICA MORSKA, SIEKIERKI 44 + 150 13 L 

1537 501 KRYNICA MORSKA, SIEKIERKI 44 + 180 60 P 

1538 501 KRYNICA MORSKA, MPGK 45 + 700 11 L 

1539 501 KRYNICA MORSKA, MPGK 45 + 810 62 P 

1540 501 KRYNICA MORSKA, PRZEDMIEŚCIE 46 + 720 64 P 

1541 501 KRYNICA MORSKA, PRZEDMIEŚCIE 46 + 820 09 L 

1542 501 KRYNICA MORSKA, STACJA PALIW 47 + 200 07 L 

1543 501 KRYNICA MORSKA, STACJA PALIW 47 + 250 66 P 

1544 501 KRYNICA MORSKA, STRAŻ POŻARNA 48 + 800 05 L 

1545 501 KRYNICA MORSKA, STRAŻ POŻARNA 48 + 900 68 P 

1546 501 KRYNICA MORSKA 49 + 850 70 P 

1547 501 KRYNICA MORSKA 50 + 000 03 L 

1548 501 KRYNICA MORSKA, LEŚNICZÓWKA 54 + 130 01 L 

1549 501 KRYNICA MORSKA, LEŚNICZÓWKA 54 + 180 72 P 

1550 501 KRYNICA MORSKA, PIASKI 60 + 700 74 P 

1551 502 POPOWO 1 + 950 02 P 

1552 502 POPOWO 2 + 100 13 L 

1553 502 RYBINA, KOLONIA 3 + 220 11 L 

1554 502 RYBINA, KOLONIA 3 + 440 04 P 

1555 502 RYBINA 4 + 480 09 L 

1556 502 RYBINA 4 + 550 06 P 

1557 502 TUJSK 6 + 440 07 L 

1558 502 TUJSK 6 + 540 08 P 

1559 502 TUJSK, WYBUDOWANIE  7 + 790 05 L 

1560 502 ŻELICHOWO 10 + 400 03 L 

1561 502 ŻELICHOWO 10 + 550 10 P 

1562 502 NOWY DWÓR GD., JANTAROWA 13 + 050 01 L 

1563 502 NOWY DWÓR GD., JANTAROWA 13 + 180 12 P 

1564 515 MALBORK, SIKORSKIEGO/CUKROWNIA 0 + 100 51 L 

1565 515 MALBORK, SIKORSKIEGO/CUKROWNIA 0 + 190 02 P 

1566 515 MALBORK, DE GAULLE’A/POLICJA 0 + 900 04 P 

1567 515 MALBORK, DE GAULLE’A/POLICJA 0 + 930 49 L 

1568 515 MALBORK, DE GAULLE’A/PIONIERÓW 1 + 890 06 P 

1569 515 MALBORK, DE GAULLE’A/PIONIERÓW 1 + 940 47 L 

1570 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA 2 + 690 08 P 

1571 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA 2 + 720 45 L 

1572 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA, SZKOŁA 3 + 100 43 L 

1573 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA, SZKOŁA 3 + 240 10 P 

1574 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA, PĘTLA 3 + 430 41 L 

1575 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA, PĘTLA 3 + 470 12 P 

1576 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA, LIPOWIEC 4 + 535 39 L 

1577 515 NOWA WIEŚ MALBORSKA, LIPOWIEC 4 + 600 14 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



31 
 

1578 515 DĄBRÓWKA MALBORSKA, MALEWO 5 + 601 37 L 

1579 515 DĄBRÓWKA MALBORSKA, MALEWO 5 + 666 16 P 

1580 515 KRZYŻOWKI 6 + 566 35 L 

1581 515 KRZYŻOWKI 6 + 660 18 P 

1582 515 SZROPY, GRZYMAŁA 8 + 128 33 L 

1583 515 SZROPY, GRZYMAŁA 8 + 160 20 P 

1584 515 JURKOWICE, ŁABUŃ 8 + 820 22 P 

1585 515 JURKOWICE, ŁABUŃ 9 + 857 31 L 

1586 515 JURKOWICE 10 + 793 29 L 

1587 515 JURKOWICE 10 + 864 24 P 

1588 515 TROPY SZTUMSKIE 15 + 200 27 L 

1589 515 TROPY SZTUMSKIE 15 + 200 26 P 

1590 515 BRZOZÓWKA 16 + 750 25 L 

1591 515 BRZOZÓWKA 16 + 800 28 P 

1592 515 RAMOTY 18 + 395 23 L 

1593 515 RAMOTY 18 + 448 30 P 

1594 515 POLIKSY 20 + 760 21 L 

1595 515 POLIKSY 20 + 900 32 P 

1596 515 ANKAMATY 22 + 050 19 L 

1597 515 ANKAMATY 22 + 112 34 P 

1598 515 LITEWKI 22 + 948 17 L 

1599 515 LITEWKI 22 + 980 36 P 

1600 515 NOWIEC 24 + 404 15 L 

1601 515 NOWIEC 24 + 466 38 P 

1602 515 DZIERZGOŃ, LIMANOWSKIEGO 25 + 700 13 L 

1603 515 DZIERZGOŃ, LIMANOWSKIEGO 25 + 750 40 P 

1604 515 DZIERZGOŃ, CENTRUM 26 + 590 11 L 

1605 515 DZIERZGOŃ, CENTRUM 26 + 680 42 P 

1606 515 DZIERZGOŃ, ZAWADZKIEGO 27 + 090 44 P 

1607 515 DZIERZGOŃ, ZAWADZKIEGO 27 + 310 09 L 

1608 515 DZIERZGOŃ, ZAWADZKIEGO 27 + 410 46 P 

1609 515 DZIERZGOŃ, ZAWADZKIEGO  „SŁONKO” 28 + 350 07 L 

1610 515 STARE MIASTO 30 + 930 05 L 

1611 515 STARE MIASTO 31 + 130 48 P 

1612 515 ZAKRĘTY 34 + 900 03 L 

1613 515 ZAKRĘTY 35 + 000 50 P 

1614 515 STARY DZIERZGOŃ 36 + 540 52 P 

1615 515 STARY DZIERZGOŃ, BIAŁE BŁOTO 39 + 970 01 L 

1616 515 STARY DZIERZGOŃ, BIAŁE BŁOTO 40 + 130 54 P 

1617 516 SZTUM, KASPROWICZA 0 + 365 01 L 

1618 516 SZTUM, KASPROWICZA 0 + 405 02 P 

1619 517 SZTUM, JAGIEŁŁY 0 + 155 02 P 

1620 517 CZERNIN, OSIEDLE 0 + 740 13 L 

1621 517 CZERNIN, OSIEDLE 0 + 908 04 P 

1622 517 CZERNIN 1 + 480 06 P 

1623 517 CZERNIN 1 + 604 11 L 

1624 517 GÓRKI 2 + 624 09 L 

1625 517 GÓRKI 2 + 700 08 P 

1626 517 MLECZEWO 5 + 126 10 P 

1627 517 MLECZEWO 5 + 185 07 L 

1628 517 KLECEWO 6 + 180 05 L 

1629 517 KLECEWO 6 + 230 12 P 

1630 517 STARY TARG 8 + 716 14 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



32 
 

1631 517 STARY TARG 8 + 734 03 L 

1632 517 STARY DWÓR 10 + 035 01 L 

1633 517 STARY DWÓR 10 + 075 16 P 

1634 518 JANOWO 4 + 100 19 L 

1635 518 JANOWO 4 + 185 02 P 

1636 518 PASTWA, SKRZYŻOWANIE 5 + 170 17 L 

1637 518 PASTWA, SKRZYŻOWANIE 5 + 230 04 P 

1638 518 GURCZ 6 + 125 15 L 

1639 518 GURCZ 6 + 175 06 P 

1640 518 GURCZ, KOLONIA 7 + 120 08 P 

1641 518 GURCZ, KOLONIA 7 + 165 13 L 

1642 518 PODZAMCZE, BIAŁY DWÓR 8 + 600 11 L 

1643 518 PODZAMCZE 9 + 570 09 L 

1644 518 PODZAMCZE 9 + 625 10 P 

1645 518 PODZAMCZE, KOLONIA 10 + 820 07 L 

1646 518 PODZAMCZE, KOLONIA 10 + 850 05 L 

1647 518 PODZAMCZE, WYBUDOWANIE 12 + 120 03 L 

1648 518 PODZAMCZE, WYBUDOWANIE 12 + 180 12 P 

1649 518 PODZAMCZE, LIWA 13 + 020 01 L 

1650 518 PODZAMCZE, LIWA 13 + 080 14 P 

1651 519 STARY DZIERZGOŃ, KOLONIA 1 + 135 05 L 

1652 519 FOLWARK 4 + 380 03 L 

1653 519 FOLWARK 4 + 435 02 P 

1654 519 PRZEZMARK 6 + 850 01 L 

1655 519 PRZEZMARK 7 + 115 04 P 

1656 520 JULIANOWO 2 + 350 07 L 

1657 520 OBRZYNOWO 4 + 648 05 L 

1658 520 OBRZYNOWO 4 + 480 03 L 

1659 520 OBRZYNOWO, GRANICA WOJEW. 7 + 420 01 L 

1660 521 KWIDZYN, WARSZAWSKA/CHROBREGO 0 + 370 02 P 

1661 521 KWIDZYN, WARSZAWSKA/CHROBREGO 0 + 360 25 L 

1662 521 KWIDZYN, GÓRKI 1 + 265 23 L 

1663 521 KWIDZYN, GÓRKI 1 + 335 04 P 

1664 521 RAKOWICE, SKRZYŻOWANIE 4 + 750 21 L 

1665 521 RAKOWICE, SKRZYŻOWANIE 4 + 859 06 P 

1666 521 RAKOWIEC 6 + 215 19 L 

1667 521 RAKOWIEC 6 + 310 08 P 

1668 521 LICZE 9 + 535 10 P 

1669 521 LICZE 9 + 535 17 L 

1670 521 LICZE, LAS 11 + 690 12 P 

1671 521 LICZE, LAS 11 + 717 15 L 

1672 521 GILWA MAŁA, SKRZYŻOWANIE 13 + 330 13 L 

1673 521 GILWA MAŁA, SKRZYŻOWANIE 13 + 365 14 P 

1674 521 STARY MŁYN 14 + 965 11 L 

1675 521 STARY MŁYN 15 + 015 16 P 

1676 521 RANIEWO 17 + 211 09 L 

1677 521 RANIEWO 17 + 331 18 P 

1678 521 PRABUTY, GRUNWALDZKA 18 + 705 07 L 

1679 521 PRABUTY, GRUNWALDZKA 18 + 846 20 P 

1680 521 PRABUTY, JAGIEŁŁY 19 + 337 22 P 

1681 521 PRABUTY, RYPIŃSKA 20 + 840 05 L 

1682 521 PRABUTY, RYPIŃSKA 20 + 940 24 P 

1683 521 STAŃKOWO 23 + 422 03 L 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



33 
 

1684 521 STAŃKOWO 23 + 489 26 P 

1685 521 STAŃKOWO, WYBUDOWANIE 24 + 145 01 L 

1686 521 STAŃKOWO, WYBUDOWANIE 24 + 145 28 P 

1687 522 GÓRKI 0 + 040 02 P 

1688 522 SZPITALNA WIEŚ 1 + 420 04 P 

1689 522 CYGUSY 2 + 756 23 L 

1690 522 KOŁOZĄB 4 + 645 08 P 

1691 522 CIERPIĘTA 7 + 550 21 L 

1692 522 KAMIENNA 13 + 220 19 L 

1693 522 KAMIENNA 13 + 260 10 P 

1694 522 ANTONIN 15 + 100 17 L 

1695 522 ANTONIN 15 + 130 12 P 

1696 522 GONTY, SKRZYŻOWANIE 17 + 110 15 L 

1697 522 PRABUTY, KISIELICKA 21 + 630 13 L 

1698 522 KOŁODZIEJE 26 + 654 11 L 

1699 522 KOŁODZIEJE 26 + 700 14 P 

1700 522 PILICHOWO 28 + 730 09 L 

1701 522 PILICHOWO 28 + 960 16 P 

1702 522 TRUMIEJKI, WYBUDOWANIE 29 + 770 18 P 

1703 522 TRUMIEJKI, REMIZA 30 + 280 07 L 

1704 522 TRUMIEJKI 30 + 950 05 L 

1705 522 TRUMIEJKI 31 + 000 20 P 

1706 522 JAROMIERZ 34 + 420 22 P 

1707 522 JAROMIERZ 34 + 465 03 L 

1708 522 TRUMIEJE, SKRZYŻOWANIE 36 + 642 24 P 

1709 522 TRUMIEJE, SKRZYŻOWANIE 36 + 690 01 L 

1710 523 GARDEJA, SZKOŁA 0 + 230 02 P 

1711 523 GARDEJA, SZKOŁA 0 + 170 21 L 

1712 523 GARDEJA, IŁAWSKA 1 + 130 19 L 

1713 523 GARDEJA, IŁAWSKA 1 + 150 04 P 

1714 523 ŻEBRDOWO 3 + 530 17 L 

1715 523 ŻEBRDOWO 3 + 530 06 P 

1716 523 CZARNE MAŁE, SKRZYŻOWANIE 5 + 800 15 L 

1717 523 CZARNE MAŁE, SKRZYŻOWANIE 5 + 848 08 P 

1718 523 CZARNE DOLNE 6 + 975 13 L 

1719 523 CZARNE DOLNE 6 + 995 10 P 

1720 523 CZARNE DOLNE 7 + 740 11 L 

1721 523 CZARNE DOLNE 7 + 780 12 P 

1722 523 CZARNE DOLNE 8 + 535 09 L 

1723 523 CZARNE DOLNE 8 + 600 14 P 

1724 523 CZARNE DOLNE, SKRZYZOWANIE  9 + 700 07 L 

1725 523 CZARNE DOLNE, SKRZYZOWANIE  9 + 700 16 P 

1726 523 PRZĘSŁAWEK 11 + 060 05 L 

1727 523 PRZĘSŁAWEK 11 + 100 18 P 

1728 523 PAWŁOWO 12 + 130 20 P 

1729 523 WILKOWO 14 + 250 03 L 

1730 523 WILKOWO 14 + 250 22 P 

1731 523 TRUMIEJE 15 + 950 01 L 

1732 523 TRUMIEJE 16 + 150 44 P 

1733 524 BRACHLEWO, LEŚNA 1 + 400 02 P 

1734 524 BRACHLEWO, LEŚNA 1 + 430 11 L 

1735 524 BRACHLEWO, JEZIORO 2 + 400 09 L 

1736 524 BRACHLEWO, JEZIORO 2 + 670 04 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



34 
 

1737 524 DUBIEL 3 + 600 07 L 

1738 524 DUBIEL 3 + 657 06 P 

1739 524 DUBIEL/OŚNO 4 + 870 05 L 

1740 524 DUBIEL/OŚNO 4 + 870 08 P 

1741 524 OŚNO 8 + 820 03 L 

1742 524 LICZE, PRZEJAZD KOLEJOWY 10 + 680 01 L 

1743 524 LICZE, PRZEJAZD KOLEJOWY 10 + 737 10 P 

1744 525 MĄTOWSKIE PASTWISKA 1 + 550 09 L 

1745 525 MĄTOWSKIE PASTWISKA 1 + 630 02 P 

1746 525 SZKARADOWO WIELKIE 3 + 754 07 L 

1747 525 SZADÓWKO 4 + 438 04 P 

1748 525 SZADÓWKO 5 + 100 05 L 

1749 525 SZAŁWINEK 6 + 307 06 P 

1750 525 SZAŁWINEK 6 + 365 03 L 

1751 525 JANOWO, PÓLKO MAŁE 7 + 900 01 L 

1752 525 JANOWO, PÓLKO MAŁE 7 + 930 08 P 

1753 525 JANOWO 9 + 418 10 P 

1754 526 MYŚLICE 24 + 040 11 L 

1755 526 MYŚLICE 24 + 156 02 P 

1756 526 MYŚLICE, SZKOŁA 24 + 841 09 L 

1757 526 MYŚLICE, SZKOŁA 24 + 903 04 P 

1758 526 PRONIE 26 + 361 07 L 

1759 526 PRONIE 26 + 392 06 P 

1760 526 MILIKOWO, WYBUDOWANIE 27 + 928 05 L 

1761 526 MILIKOWO, WYBUDOWANIE 27 + 981 08 P 

1762 526 MILIKOWO 28 + 976 03 L 

1763 526 MILIKOWO 29 + 072 10 P 

1764 526 PRZEZMARK 30 + 646 01 L 

1765 526 PRZEZMARK 30 + 671 12 P 

1766 527 PACHOŁY 2 + 658 01 L 

1767 532 KWIDZYN, HALLERA/SPACEROWA 0 + 130 02 P 

1768 532 KWIDZYN, HALLERA/SZPITAL 0 + 760 17 L 

1769 532 ROZPĘDZINY 1 + 700 15 L 

1770 532 ROZPĘDZINY 1 + 750 04 P 

1771 532 ROZPĘDZINY 2 + 280 06 P 

1772 532 ROZPĘDZINY 3 + 200 08 P 

1773 532 ROZPĘDZINY 3 + 320 13 L 

1774 532 ROZPĘDZINY, CEGIELNIA 4 + 272 10 P 

1775 532 ROZPĘDZINY, CEGIELNIA 4 + 182 11 L 

1776 532 BIAŁKI 6 + 059 09 L 

1777 532 BIAŁKI 6 + 615 12 P 

1778 532 SADLINKI, OŚRODEK ZDROWIA 7 + 629 07 L 

1779 532 SADLINKI, OŚRODEK ZDROWIA 7 + 640 14 P 

1780 532 SADLINKI, KWIDZYŃSKA 8 + 171 05 L 

1781 532 SADLINKI 9 + 440 03 L 

1782 532 SADLINKI 9 + 450 16 P 

1783 522 KARPINY 10 + 590 01 L 

1784 532 KARPINY 11 + 330 18 P 

1785 588 GRABÓWKO 3 + 570 05 L 

1786 588 GRABÓWKO 3 + 630 02 P 

1787 588 NOWY DWÓR 4 + 850 03 L 

1788 588 OBORY 5 + 442 01 L 

1789 588 OBORY 5 + 520 04 P 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________



35 
 

1790 602 BARCICE, BOROWY MŁYN 1 + 266 07 L 

1791 602 BARCICE, BOROWY MŁYN 1 + 300 02 P 

1792 602 BARCICE 2 + 750 05 L 

1793 602 BARCICE 2 + 800 04 P 

1794 602 BARCICE, KOLONIA 4 + 015 03 L 

1795 602 BARCICE, KOLONIA 4 + 050 06 P 

1796 602 BENOWO 5 + 422 01 L 

1797 602 BENOWO 5 + 670 08 P 

1798 603 BIAŁA GÓRA 0 + 390 09 L 

1799 603 BIAŁA GÓRA 0 + 390 02 P 

1800 603 BIAŁA GÓRA, OSIEDLE 1 + 460 07 L 

1801 603 BIAŁA GÓRA, OSIEDLE 1 + 490 04 P 

1802 603 SZTUMSKIE POLE 7 + 050 06 P 

1803 603 SZTUMSKIE POLE 7 + 020 05 L 

1804 603 SZTUM, ŻEROMSKIEGO 8 + 183 08 P 

1805 603 SZTUM, ŻEROMSKIEGO 8 + 150 03 L 

1806 603 SZTUM, REJA 8 + 700 01 L 

1807 603 SZTUM, REJA 8 + 743 10 P 

1808 605 PIEKŁO 0 + 575 02 P 

1809 605 RUDNIKI, KOLONIA 6 + 855 03 L 

1810 605 RUDNIKI, KOLONIA 6 + 960 04 P 

1811 605 RUDNIKI, WYBUDOWANIE 7 + 440 06 P 

1812 605 RUDNIKI 8 + 930 08 P 

1813 605 RUDNIKI 8 + 985 01 L 

1814 607 GURCZ  0 + 480 02 P 

1815 607 JAŁOWIEC 2 + 430 04 P 

1816 607 JAŁOWIEC 3 + 044 07 L 

1817 607 RYJEWO 4 + 780 05 L 

1818 607 RYJEWO,GRUNWALDZKA 6 + 150 03 L 

1819 607 RYJEWO,GRUNWALDZKA/LEŚNICTWO 6 + 900 01 L 

1820 607 BOROWY MŁYN 9 + 100 06 P 

1821 611 SADLINKI, KWIDZYŃSKA 1 + 015 02 P 

1822 611 OLSZANICA 2 + 860 03 L 

1823 611 OLSZANICA, WYBUDOWANIE 4 + 000 04 P 

1824 611 BRONISŁAWOWO 5 + 572 01 L 

1825 611 BRONISŁAWOWO 5 + 600 06 P 

1826 612 BRONISŁAWOWO 0 + 350 09 L 

1827 612 BRONISŁAWOWO 0 + 360 02 P 

1828 612 BRONISŁAWOWO, KOLONIA 1 + 460 07 L 

1829 612 BRONISŁAWOWO, KOLONIA 1 + 520 04 P 

1830 612 BRONISŁAWOWO, KOLONIA  II 2 + 350 05 L 

1831 612 BRONISŁAWOWO, KOLONIA  II 2 + 360 06 P 

1832 612 OKRĄGŁA ŁAKA, SZKOŁA 4 + 030 03 L 

1833 612 OKRĄGŁA ŁAKA, SZKOŁA 4 + 083 08 P 

1834 612 OKRĄGŁA ŁĄKA 5 + 910 01 L 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 1595_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-14T14:30:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




